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㛇ꆄ盗椚➃䷑呏㛇ꆄ盗椚⚥㕂剣ꣳⰖ぀�

㛇ꆄ䩯盗➃⚥㕂䒊霃Ꜿ遤肅⟧剣ꣳⰖ぀�

鷐ⴀ傈劍2025 䎃 8剢 29 傈�
�
�
�
姼(瘝)䫣デ䎇♶匬䧭餝✈絆䧭劥俒⟝ⰻ㺂涸⟣⡦㛇ꆄ⽀⡙⛓鼜霼կ�
〫剣㛇✵梡傞䬸⹫霹僈⛼⿺껺度霹僈俒⟝(䧴ず瘝俒⟝)⿺剒鵛⛓餒⸉䫣デ(㥵剣)䨾⡲
⛓雩餝倰⚹剣佪կ�
劥䫣デ〳腊⺫ゎ劥㛇ꆄ蕯䎁䎇劢蜦雩〳㖈껺度〄㈒䧴ⴔꝈ⛓肅⟧碫ⵆկ�
䫏餴罏䎾岤䠑劥劢絑㹎呍⼱䎃䏞䫣デⰻ蕯䎁侨䰘⟄絾ざ倰岁邍鶣㔔姼䔲务⺫䭍
䎇劢㖈껺度岤ⱃ涸肅⟧碫ⵆ⛓餴❡կ�
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§1 ꅾ銳䲿爙⿺湡䔶�

1.1 ꅾ銳䲿爙� �

㛇ꆄ盗椚➃涸袙✲⠔ծ袙✲⥂霆劥䫣デ䨾鲿餴俱割㶸㖈贞⧺雵鲿ծ霴㼋䚍꣥鶣䧴ꅾ㣐麰怩䎇
㼆Ⱖⰻ㺂涸溫㹊䚍ծⲥ烁䚍ㄤ模侮䚍䪬䬐⚡ⵆ⿺鵶䌄涸岁䖒餓⟣կ劥务劍䫣デ䊺絑♲ⴔ⛓✳⟄副杝
用袙✲皊㶶ず䠑䎇歋袙✲Ɤ皊〄կ� �
�

� � 㛇ꆄ䩯盗➃务㕂䒊霃Ꜿ遤肅⼝剣ꣳⰖ尽呏研劥㛇ꆄざず錞㹁✵ 2025 䎃 8 剢 28 傈㢕呍✫劥
䫣デ务涸餒⸉䭷叻ծⲙ⧩邍梡ծⵄ嶹ⴔꂁ䞔ⲃծ餒⸉⠔雦䫣デծ䫏餴絆ざ䫣デ瘝ⰻ㺂⥂霆㢕呍ⰻ
㺂割㶸㖈贞⧺雵鲿ծ霴㼋䚍꣥鶣䧴罏ꅾ㣐麰怩կ� �
�

� � 㛇ꆄ盗椚➃䪬霿⟄霟㹊⥌欽ծ⹷⹉㽴餓涸⾲太盗椚ㄤ鵘欽㛇ꆄ餴❡告割⥂霆㛇ꆄ♧㹁渠ⵄկ� �
�

� � 㛇ꆄ涸鵂䖃⚌絫䎇割去邍Ⱖ劢勻邍梡կ䫏餴剣굥ꤗ䫏餴罏㖈⡲ⴀ䫏餴Ɀ瘻⵸䎾➫絈ꢓ靀劥㛇
ꆄ涸䬸⹫霹僈⛼⿺Ⱖ刿倝կ� �
�

� � 劥䫣デ务餒⸉餴俱劢絑㹎雦կ� �
�

� � 劥㛇ꆄ⛇⣜研务度㛇ꆄ匹雩㸝䱗䊺蜦껺度霆ⵚ⿺劍餗✲⸉港㻋㨼プ⠔(♴獦껺度霆港⠔)⛓
雩〳㖈껺度Ⱆ䒓〄㈒涸ⰻ㖑㛇ꆄկ껺度霆港⠔雩〳割瘝✵㼆霪❡ㅷ⡲ⴀ䲀➝䧴雩雽❠割僽㼆霪❡
ㅷ涸㉁⚌ⵄ䒦䧴邍梡⡲ⴀ⥂霆刿割去邍霪❡ㅷ鷓ざ䨾剣䫏餴罏䧴雩雽霪❡ㅷ鷓ざ⟣⡦⚡ⵆ䫏餴
罏䧴⟣⡦碫ⵆ涸䫏餴罏կ�
�

� � 劥䫣デ劍荈 2025 䎃 1 剢 1傈饰荛 6剢 30 傈姺կ� �
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
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1.2 湡䔶�

§1� ꅾ銳䲿爙⿺湡䔶�..........................................................................................................................................�1�

1.1�ꅾ銳䲿爙�.............................................................................................................................................................................�1�
1.2�湡䔶�.....................................................................................................................................................................................�2�

§2� 㛇ꆄ皍➝�....................................................................................................................................................�4�

2.1�㛇ꆄ㛇劥䞔ⲃ�.....................................................................................................................................................................�4�
2.2�㛇ꆄ❡ㅷ霹僈�.....................................................................................................................................................................�5�
2.3�㛇ꆄ盗椚➃ㄤ㛇ꆄ䩯盗➃�.................................................................................................................................................�6�
2.4�⥌䜂䫪ꪪ倰䒭�.....................................................................................................................................................................�6�
2.5�Ⱖ➭湱Ⱒ餴俱�.....................................................................................................................................................................�6�

§3� ⚺銳餒⸉䭷叻ㄤ㛇ꆄⲙ⧩邍梡�......................................................................................................................�7�

3.1�⚺銳⠔雦侨䰘ㄤ餒⸉䭷叻�.................................................................................................................................................�7�
3.2�㛇ꆄⲙ⧩邍梡�.....................................................................................................................................................................�8�

§4� 盗椚➃䫣デ�...............................................................................................................................................�12�

4.1�㛇ꆄ盗椚➃⿺㛇ꆄ絑椚䞔ⲃ�...........................................................................................................................................�12�
4.2�盗椚➃㼆䫣デ劍ⰻ劥㛇ꆄ鵘⡲黽錞㸛⥌䞔ⲃ涸霹僈�...................................................................................................�14�
4.3�盗椚➃㼆䫣デ劍ⰻⰖ䎂❜僒䞔ⲃ涸⚁고霹僈�...............................................................................................................�14�
4.4�盗椚➃㼆䫣デ劍ⰻ㛇ꆄ涸䫏餴瘻殜ㄤ⚌絫邍梡涸霹僈�...............................................................................................�15�
4.5�盗椚➃㼆㸪錜絑崸ծ霆ⵚ䋑㖞⿺遤⚌饥⸷涸皍銳㾝劅�...............................................................................................�15�
4.6�盗椚➃㼆䫣デ劍ⰻ㛇ꆄ⠮⧩玐䎸瘝✲고涸霹僈�...........................................................................................................�15�
4.7�盗椚➃㼆䫣デ劍ⰻ㛇ꆄⵄ嶹ⴔꂁ䞔ⲃ涸霹僈�...............................................................................................................�16�
4.8�䫣デ劍ⰻ盗椚➃㼆劥㛇ꆄ䭯剣➃侨䧴㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩곫险䞔䕎涸霹僈�.......................................................................�16�

§5� 䩯盗➃䫣デ�...............................................................................................................................................�17�

5.1�䫣デ劍ⰻ劥㛇ꆄ䩯盗➃黽錞㸛⥌䞔ⲃ㡮僈�...................................................................................................................�17�
5.2�䩯盗➃㼆䫣デ劍ⰻ劥㛇ꆄ䫏餴鵘⡲黽錞㸛⥌ծⲙ⧩雦皾ծⵄ嶹ⴔꂁ瘝䞔ⲃ涸霹僈�...............................................�17�
5.3�䩯盗➃㼆劥务劍䫣デ务餒⸉⥌䜂瘝ⰻ㺂涸溫㹊ծⲥ烁ㄤ㸤侮〄邍䠑錛�...................................................................�17�

§6� ⼱䎃䏞餒⸉⠔雦䫣デ劢絑㹎雦�.............................................................................................................�18�

6.1�餴❡餏⧥邍�.......................................................................................................................................................................�18�
6.2�ⵄ嶹邍�...............................................................................................................................................................................�21�
6.3�ⲙ餴❡」⸓邍�...................................................................................................................................................................�23�
6.4�䫣邍꣡岤�...........................................................................................................................................................................�25�

§7� 䫏餴絆ざ䫣デ�...........................................................................................................................................�54�
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§2 㛇ꆄ皍➝�

2.1 㛇ꆄ㛇劥䞔ⲃ�

㛇ꆄぜ獦� 种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ�

㛇ꆄ皍獦� 种呏⿽䜂䎂邂幊ざ�

㛇ꆄ⚺去瀦� 373010�

㛇ꆄ鵘⡲倰䒭� 㤎紨㘗䒓佞䒭�

㛇ꆄざず欰佪傈� 2006 䎃 4 剢 26 傈�

㛇ꆄ盗椚➃� 种呏㛇ꆄ盗椚务㕂剣ꣳⰖ尽�

㛇ꆄ䩯盗➃� 务㕂䒊霃Ꜿ遤肅⼝剣ꣳⰖ尽�

䫣デ劍劣㛇ꆄ⼝괄䚪괄� 906,702,061.76 ⼝�

㛇ꆄざず㶸絯劍� 割㹁劍�

♴㾩ⴔ紩㛇ꆄ涸�
㛇ꆄ皍獦� �

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ A�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ C�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ H�

♴㾩ⴔ紩㛇ꆄ涸�
❜僒去瀦� � 373010� 016803� 960005�

䫣デ劍劣♴㾩ⴔ紩㛇ꆄ�
涸⼝괄䚪괄� � 903,072,213.17 ⼝� 2,644,635.27 ⼝� 985,213.32 ⼝�
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2.2 㛇ꆄ❡ㅷ霹僈�

䫏餴湡叻� � 劥㛇ꆄꅾ挿䫏餴넞肅䜂ծ넞⧥䜂ㅷ猫蜦䖤珘㹁涸肅䜂♸⧥䜂佐Ⰶず
傞䪾䳣餴劥ⵄ䖤纸⠔⟄✰》模Ⰼ佐渤⸂宠⚹䫏餴罏⴯鸣絟㼆㔐䫣կ�

䫏餴瘻殜� �

劥㛇ꆄⰯⰨ紤ⵄ♸䎂邂㛇ꆄ暵蒀㖈⦶ꊹ JP种呏餴❡盗椚꧋㔙Ⰼ锋遤
⛓剣佪涸䫏餴椚䙁㛇炄副⯎ⴔ絕ざ㕂ⰻ餴劥䋑㖞涸㹊꣢暵䖄鸑鵂⚚
呔涸霆ⵚ鷥䭊帿Ⰶ䮔䱡肅䜂♸⧥䜂涸蜦ⵄ纸⠔䎇獤匧鵘欽䧶殜餴❡
ꂁ縨(SAA)ㄤ䧶助餴❡ꂁ縨(TAA)瘻殜⸓䙖⠏⻊䫏餴絆ざ⟄㹊梡鵳〳
余ծ鷍〳㸛涸䫏餴䋒㽷կ㖈鴪奉곫劍䫏餴㔐䫣た劥㛇ꆄ⠔鷓䏞ꝉ㹁䫏
餴佐渤⿺傞靈侮餴❡ꂁ縨嫱⢾⟄⥂霆㛇ꆄ邍梡䭯絯䎂珘կ�
1ծ肅牰鷥䭊瘻殜�
(1)紤ⵄ肅곫癃鷥կ岤䠑罌㻋Ⱆ尽䭯絯渠ⵄ腊⸂ㄤⴔ紤腊⸂暵ⵆⶂꤑ
馄腊⸂梡ꆄⴔ紤涸Ⱆ尽կ�
(2)紤ⵄ肅櫶ⵆկ癃鷥ⴀ梡ꆄ肅䜂桧넞ծⴔ紤珘㹁ծ遤⚌䋒㽷ざ椚涸넞
ㅷ餘副䋑Ⱆ尽剒絊䕎䧭劥㛇ꆄ涸㢊鷥肅牰寑կ�
(3)紤ⵄ肅ⱄ靈侮կ⚹匬䒊呍䗱肅牰寑⟄㟞⸈䫏餴ㅷ猫涸Ɤ劍珘㹁佪
渤կ�
2ծ㔿㹁佐渤碫䫏餴瘻殜�
⚹剣佪䱽ⵖ肅牰䫏餴굥ꤗ⠏⻊絆ざ崨⸓䚍盗椚䎇儑衼䲿넞䫏餴絆ざ
⧥䜂佐渤劥㛇ꆄ㼜罌贊珘⨴䚍餴❡ꂁ縨鵳遤⧥ⵚծ餗䋏䋑㖞䊨Ⱘ瘝
ㅷ猫涸䫏餴䎇⚺銳鸑鵂碫㾩ꂁ縨♸ⵚ猫鷥䭊⚙⚡㽻妃鵳遤䫏餴盗椚կ�
3ծ餴❡ꂁ縨瘻殜�
劥㛇ꆄ㼜⟄ SAA 餴❡ꂁ縨瘻殜⚹㛇ⲥ刿⣩ꅾ鵘欽 TAA 餴❡ꂁ縨瘻殜
獤匧匬䒊珘⨴㘗䫏餴絆ざկ�
4ծⰦ➭䫏餴瘻殜:⺫䭍㶸䩯⳪霆䫏餴瘻殜կ�

⚌絫嫱鳅㛇ⲥ� � 务霆紤ⵄ䭷侨佐渤桧×45务⧥䚪䭷侨佐渤桧×55�

굥ꤗ佐渤暵䖄� �

劥㛇ꆄ僽幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ⚺銳䫏餴✵紤ⵄ肅⿺湱⡃勵⟝♴奉劍佐
渤桧鳅넞涸⠏葻⧥ⵚㅷ猫굥ꤗ넞✵⧥ⵚ㛇ꆄㄤ餗䋏䋑㖞㛇ꆄ⡛✵肅
牰㛇ꆄ㾩✵务⡛굥ꤗ涸霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ❡ㅷկ�
呏研 2017 䎃 7 剢 1 傈倶遤涸շ霆ⵚ劍餗䫏餴罏鷓䔲䚍盗椚⸅岁ո㛇
ꆄ盗椚➃ㄤ湱ⰢꝈ㈒纸匬䊺㼆劥㛇ꆄꅾ倝鵳遤굥ꤗ霉紩굥ꤗ霉紩遤⚹
割佖」劥㛇ꆄ涸㹊餘䚍굥ꤗ佐渤暵䖄告歋✵굥ꤗ瘝紩ⴔ碫叻ⲥ涸」
⻊劥㛇ꆄ涸굥ꤗ瘝紩邍鶣〳腊剣湱䎾」⻊Ⱘ⡤굥ꤗ霉紩絕卓䎾⟄㛇
ꆄ盗椚➃ㄤꝈ㈒纸匬䲿⣘涸霉紩絕卓⚹ⲥկ�
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2.3 㛇ꆄ盗椚➃ㄤ㛇ꆄ䩯盗➃�

고湡� � 㛇ꆄ盗椚➃� � 㛇ꆄ䩯盗➃� �

ぜ獦� � 种呏㛇ꆄ盗椚务㕂剣ꣳⰖ尽� 务㕂䒊霃Ꜿ遤肅⼝剣ꣳⰖ尽�

⥌䜂䫪ꪪ�
餏餓➃� �

㨹ぜ� � 龅⽼岚� 桬㼭굷�

翫禹歏霢� � 021-38794888� 021-60637103�

歏㶩齱盲� � services@jpmamc.com� wangxiaofei.zh@ccb.com�

㹐䨪剪⸉歏霢� � 400-889-4888� 021-60637228�

⠛溫� � 021-20628400� 021-60635778�

岤ⱃ㖑㖧� � 务㕂(副嵳)荈歋館僒霚낉⼓꣣㹻㏟�
梠騟 479 〿 42 㽻ㄤ 43 㽻� ⻌❩䋑銯㙹⼓ꆄ輑㣐遳 25 〿�

⸅Ⱆ㖑㖧� � 务㕂(副嵳)荈歋館僒霚낉⼓꣣㹻㏟�
梠騟 479 〿 42 㽻ㄤ 43 㽻�

⻌❩䋑銯㙹⼓ꢇ䋑〡㣐遳1〿ꤎ�
1 〿嚁�

齱筛綘瀦� � 200120� 100033�

岁㹁去邍➃� � 桬楹䢴� 䓎ꆄ葻�

2.4 ⥌䜂䫪ꪪ倰䒭�

劥㛇ꆄ鷥㹁涸⥌䜂䫪ꪪ䫣紺ぜ獦� � շ霆ⵚ傈䫣ո�

涬鲿㛇ꆄ务劍䫣デ姻俒涸盗椚➃匹翫緸緸㖧� � am.jpmorgan.com/cn�

㛇ꆄ务劍䫣デ㢊縨㖑挿� � 㛇ꆄ盗椚➃⿺㛇ꆄ䩯盗➃⡞䨾�

2.5 Ⱖ➭湱Ⱒ餴俱�

고湡� ぜ獦� ⸅Ⱆ㖑㖧�

岤ⱃ涬雵纸匬� 种呏㛇ꆄ盗椚务㕂剣ꣳⰖ尽� 务㕂副嵳荈歋館僒霚낉⼓꣣㹻㏟
梠騟 479 〿 42 㽻ㄤ 43 㽻�
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§3 ⚺銳餒⸉䭷叻ㄤ㛇ꆄⲙ⧩邍梡�

3.1 ⚺銳⠔雦侨䰘ㄤ餒⸉䭷叻�

ꆄ괄⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

3.1.1� 劍ꢂ侨䰘ㄤ䭷叻�
䫣デ劍(2025 䎃 1剢 1傈� -�2025 䎃 6剢 30 傈)�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ A�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ C�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ H�

劥劍䊺㹊梡佐渤� � 6,858,193.51� 15,323.37� 7,052.52�

劥劍ⵄ嶹� � 4,377,649.24� � -263,658.47� � 6.32� �

⸈勉䎂㖲㛇ꆄ⼝괄劥劍ⵄ嶹� � 0.0047� � -0.0324� � 0.0000� �

劥劍⸈勉䎂㖲ⲙ⧩ⵄ嶹桧� � 0.57%� � -4.01%� � 0.00%� �

劥劍㛇ꆄ⼝괄ⲙ⧩㟞Ɤ桧� � 0.61%� � 0.35%� � 0.52%� �

3.1.2� 劍劣侨䰘ㄤ䭷叻� 䫣デ劍劣(2025 䎃 6剢 30 傈)�

劍劣〳⣘ⴔꂁⵄ嶹� � -138,329,367.16� � -455,253.23� � -151,372.79� �

劍劣〳⣘ⴔꂁ㛇ꆄ⼝괄ⵄ嶹� � -0.1532� � -0.1721� � -0.1536� �

劍劣㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩� � 764,742,846.01� � 2,189,382.04� � 833,840.53� �

劍劣㛇ꆄ⼝괄ⲙ⧩� � 0.8468� � 0.8279� � 0.8464� �

3.1.3� 稡雦劍劣䭷叻� 䫣デ劍劣(2025 䎃 6剢 30 傈)�

㛇ꆄ⼝괄稡雦ⲙ⧩㟞Ɤ桧� � 286.03%� � 4.53%� � 11.38%� �
�
岤劥劍䊺㹊梡佐渤䭷㛇ꆄ劥劍ⵄ䜂佐Ⰶծ䫏餴佐渤ծⰦ➭佐Ⰶ(割ゎⰖ⯈⟟⧩」⸓佐渤)䩾ꤑ湱Ⱒ
餩欽た涸⡮괄,劥劍ⵄ嶹⚹劥劍䊺㹊梡佐渤⸈副劥劍Ⱆ⯈⟟⧩」⸓佐渤կ�

�
副鶣㛇ꆄ⚌絫䭷叻割⺫䭍䭯剣➃雩餝䧴❜僒㛇ꆄ涸ぐ고餩欽⢾㥵䒓佞䒭㛇ꆄ涸歍餝餾㔐
餩ծ紤ⵄⱄ䫏餴餩ծ㛇ꆄ鲮矿餩瘝雦Ⰶ餩欽た㹊꣢佐渤宐䎂銳⡛✵䨾⴩侨㶶կ� �

�
�
�
�
�
�
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3.2 㛇ꆄⲙ⧩邍梡�

3.2.1 㛇ꆄ⼝괄ⲙ⧩㟞Ɤ桧⿺Ⱖ♸ず劍⚌絫嫱鳅㛇ⲥ佐渤桧涸嫱鳅�
�
种呏⿽䜂䎂邂幊ざ A�
�

꣌媯� ⼝괄ⲙ⧩�
㟞Ɤ桧΍�

⼝괄ⲙ⧩�
㟞Ɤ桧�
叻ⲥ䊵Ύ�

⚌絫�
嫱鳅㛇ⲥ�
佐渤桧Ώ�

⚌絫�
嫱鳅㛇ⲥ�
佐渤桧�
叻ⲥ䊵ΐ�

΍Ώ� Ύΐ�

鵂⿡♧⚡剢� 0.71%� � 0.35%� � -0.14%� � 0.17%� � 0.85%� � 0.18%� �

鵂⿡♲⚡剢� 2.42%� � 0.69%� � 0.48%� � 0.43%� � 1.94%� � 0.26%� �

鵂⿡Ⱉ⚡剢� 0.61%� � 0.63%� � -1.74%� � 0.39%� � 2.35%� � 0.24%� �

鵂⿡♧䎃� 1.44%� � 0.75%� � 1.81%� � 0.52%� � -0.37%� � 0.23%� �

鵂⿡♲䎃� -5.83%� � 0.66%� � 6.53%� � 0.44%� � -12.36%� � 0.22%� �

荈㛇ꆄざず欰佪�
饰荛➚� 286.03%� � 1.21%� � 214.18%� � 0.74%� � 71.85%� � 0.47%� �

�
种呏⿽䜂䎂邂幊ざ C�
�

꣌媯� ⼝괄ⲙ⧩�
㟞Ɤ桧΍�

⼝괄ⲙ⧩�
㟞Ɤ桧�
叻ⲥ䊵Ύ�

⚌絫�
嫱鳅㛇ⲥ�
佐渤桧Ώ�

⚌絫�
嫱鳅㛇ⲥ�
佐渤桧�
叻ⲥ䊵ΐ�

΍Ώ� Ύΐ�

鵂⿡♧⚡剢� 0.64%� � 0.35%� � -0.14%� � 0.17%� � 0.78%� � 0.18%� �

鵂⿡♲⚡剢� 2.30%� � 0.69%� � 0.48%� � 0.43%� � 1.82%� � 0.26%� �

鵂⿡Ⱉ⚡剢� 0.35%� � 0.63%� � -1.74%� � 0.39%� � 2.09%� � 0.24%� �

鵂⿡♧䎃� 0.91%� � 0.75%� � 1.81%� � 0.52%� � -0.90%� � 0.23%� �

荈㛇ꆄざず欰佪�
饰荛➚� 4.53%� � 0.63%� � 8.98%� � 0.43%� � -4.45%� � 0.20%� �

�
�
�
�
�
�
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种呏⿽䜂䎂邂幊ざH�
�

꣌媯� ⼝괄ⲙ⧩�
㟞Ɤ桧΍�

⼝괄ⲙ⧩�
㟞Ɤ桧�
叻ⲥ䊵Ύ�

⚌絫�
嫱鳅㛇ⲥ�
佐渤桧Ώ�

⚌絫�
嫱鳅㛇ⲥ�
佐渤桧�
叻ⲥ䊵ΐ�

΍Ώ� Ύΐ�

鵂⿡♧⚡剢� 0.65%� � 0.35%� � -0.14%� � 0.17%� � 0.79%� � 0.18%� �

鵂⿡♲⚡剢� 2.36%� � 0.70%� � 0.48%� � 0.43%� � 1.88%� � 0.27%� �

鵂⿡Ⱉ⚡剢� 0.52%� � 0.63%� � -1.74%� � 0.39%� � 2.26%� � 0.24%� �

鵂⿡♧䎃� 1.38%� � 0.75%� � 1.81%� � 0.52%� � -0.43%� � 0.23%� �

鵂⿡♲䎃� -6.21%� � 0.66%� � 6.53%� � 0.44%� � -12.74%� � 0.22%� �

荈㛇ꆄざず欰佪
饰荛➚� 11.38%� � 0.89%� � 27.34%� � 0.47%� � -15.96%� � 0.42%� �

�
3.2.2荈㛇ꆄざず欰佪⟄勻㛇ꆄ⼝괄稡雦ⲙ⧩㟞Ɤ桧」⸓⿺Ⱖ♸ず劍⚌絫嫱鳅㛇ⲥ佐渤桧」⸓涸嫱
鳅�

种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ�
稡雦ⲙ⧩㟞Ɤ桧♸⚌絫嫱鳅㛇ⲥ佐渤桧涸⾎〷饥⸷㼆嫱㕃�

(2006 䎃 4 剢 26 傈荛 2025 䎃 6 剢 30 傈)�
�

种呏⿽䜂䎂邂幊ざ A�

�
�
�
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种呏⿽䜂䎂邂幊ざ C�

�
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种呏⿽䜂䎂邂幊ざH�

�
�
岤劥㛇ꆄざず欰佪傈⚹ 2006 䎃 4 剢 26 傈㕃爙涸傞ꢂ媯⚹ざず欰佪傈荛劥䫣デ劍劣կ�
�
� � 劥㛇ꆄ H碫⼝괄欰佪傈⚹ 2016 䎃 3 剢 17 傈㕃爙涸傞ꢂ媯⚹劥碫⼝괄欰佪傈荛劥䫣デ劍劣կ�
�
� � 劥㛇ꆄ荈� 2022 䎃 11 剢 8 傈饰㟞⸈ C碫⼝괄湱Ⱒ侨研䭽㹊꣢㶸絯劍雦皾կ�

�
劥㛇ꆄ䒊➩劍⚹劥㛇ꆄざず欰佪傈饰 6 ⚡剢䒊➩劍絕勲傞餴❡ꂁ縨嫱⢾痗ざ劥㛇ꆄ㛇ꆄざ
ず錞㹁կ� �
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
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§4 盗椚➃䫣デ�

4.1 㛇ꆄ盗椚➃⿺㛇ꆄ絑椚䞔ⲃ�

4.1.1� 㛇ꆄ盗椚➃⿺Ⱖ盗椚㛇ꆄ涸絑낉� �

种呏㛇ꆄ盗椚务㕂剣ꣳⰖ尽絑务㕂霆ⵚ港漛盗椚㨼プ⠔䪠ⲥ✵ 2004 䎃 5 剢 12 傈姻䒭
䧭用岤ⱃ餴劥⚹ 2.5 ➉⯋➃字䋏岤ⱃ㖑副嵳կ2023 䎃 1 剢 19 傈絑务㕂霆港⠔䪠ⲥ劥Ⱆ尽
⾲肅⚎⛓♧副嵳㕂꣢⥌䩯剣ꣳⰖ尽㼜Ⱖ䭯剣涸劥Ⱆ尽 51%肅勉♸⾲〥♧肅⚎ JPMorgan� Asset�
Management � (UK) � Limited 㼜Ⱖ䭯剣涸劥Ⱆ尽 49%肅勉鲮雮絛种呏餴❡盗椚䱽肅Ⱆ尽
JPMorgan� Asset� Management� Holdings� Inc.➢罜种呏餴❡盗椚䱽肅Ⱆ尽》䖤劥Ⱆ尽Ⰼ
鿈肅勉կ2023 䎃 4 剢 10 傈㛇ꆄ盗椚➃涸ぜ獦歋副䫏种呏㛇ꆄ盗椚剣ꣳⰖ尽」刿⚹种呏㛇
ꆄ盗椚务㕂剣ꣳⰖ尽կ䨔荛 2025 䎃 6 剢䏀Ⱆ尽偫♴鵘⡲涸㛇ꆄⰟ剣♧涰ꨪ剧〫㖲⚹䒓
佞䒭㛇ꆄⴔⵆ僽种呏务㕂⠏⸷霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏餗䋏䋑㖞㛇ꆄծ种呏꣚㼷岁幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴
㛇ꆄծ种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏䧭Ɤ⯓ꝓ幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏ⰻ꨽⸓⸂幊ざ
㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏❇㣖⠏⸷幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ(QDII)ծ种呏⿽呍䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ
种呏务㼭渹幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏紱⧥⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏遤⚌鲰⸓幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇
ꆄծ种呏㣐渹覰皂肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏Ⰼ锋倝Ⱓ䋑㖞幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ(QDII)ծ种呏倝Ⱓ
⸓⸂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏䔂⻊㔐䫣⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏⨴䐀ㅷ餘欰崞幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴
㛇ꆄծ种呏Ⰼ锋㣔搬餴彂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ(QDII)ծ种呏呍䗱⠏鷥幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏兰
鷥 30 幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏䧭Ɤ⸓⸂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏鲮㘗⸓⸂⾝崞ꂁ縨幊ざ㘗霆
ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏⿽⧥㟞ⵄ⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏呍䗱䧭Ɤ肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏字欰꨽
宠肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏紱⧥⚪ⵄ⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏㣔幑渠餗䋏䋑㖞㛇ꆄծ种呏㣔幑
㹈餗䋏䋑㖞㛇ꆄծ种呏㸝Ⰼ䧶殜肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏⼾馊ⵖ鸣肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏侮
ざ끮⸓⾝崞ꂁ縨幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏⸓䙖㢴㔔㶩瘻殜⾝崞ꂁ縨幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏兰
䢴匹翫肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏猰䪮⵸屠⾝崞ꂁ縨幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏倝Ⱓ剪⸉肅牰㘗霆
ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏⼕毫⨴䐀肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏务㕂⚆紬⾝崞ꂁ縨幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ
(QDII)ծ种呏Ⰼ锋㢴⯋ꂁ縨霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ(QDII-FOF)ծ种呏㸝鸑㔐䫣幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏⚪
榰⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏叻兜度肅鸑⡛岚紤ⵄ䭷侨㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏ꆀ⻊㢴㔔㶩⾝崞ꂁ縨
幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏㸝ꥑ㔐䫣幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏⴯倝㉁⚌垷䒭⾝崞ꂁ縨幊ざ㘗霆ⵚ
䫏餴㛇ꆄծ种呏㺢傞〄鴪䋑㖞 REITs 䭷侨㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ(QDII)ծ种呏껺度礵鷥度肅鸑幊ざ㘗霆ⵚ
䫏餴㛇ꆄծ种呏㼿潇幊ざ㘗㛇ꆄ务㛇ꆄ(FOF)ծ种呏㸝酕㔐䫣幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏妍崍⸓⸂
瘻殜肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ(QDII)ծ种呏呍䗱礵鷥肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏⸓⸂礵鷥幊ざ㘗霆ⵚ䫏
餴㛇ꆄծ种呏务㕂欰暟⼕蚋幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ(QDII)ծ种呏곭⯓⠏鷥幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏
傈劥礵鷥肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ(QDII)ծ种呏Ꝯ玐㖲邂Ⱞ罈湡叻♲䎃䭯剣劍幊ざ㘗㛇ꆄ务㛇ꆄ(FOF)ծ
种呏榰渤紱⧥⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏䢴鷥䧭Ɤ肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏榰岲 38 ⚡剢㹁劍䒓
佞⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏Ꝯ玐珘⨴Ⱞ罈湡叻♧䎃䭯剣劍幊ざ㘗㛇ꆄ务㛇ꆄ(FOF)ծ种呏 MSCI
务㕂 A肅❜僒㘗䒓佞䒭䭷侨霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏灇瑕끮⸓肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏MSCI 务㕂 A
肅❜僒㘗䒓佞䒭䭷侨霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ翫䱹㛇ꆄծ种呏榰渿 87 ⚡剢㹁劍䒓佞⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种
呏䢴錛⚙䎃䭯剣劍幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏鵴錛⚙䎃䭯剣劍幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏遤⚌潇鷥
肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏⠏⸷䧭Ɤ幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏㸝虽㔐䫣幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种
呏务⧥ 1-3 䎃㕂䒓遤⧥ⵚ䭷侨霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏兞孞櫶鷥幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏㖲邂⠏鷥幊
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ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏剢剢渠 30 㣔识⸓䭯剣〄饰䒭瀊⧥⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏䛎欰猰䪮❜
僒㘗䒓佞䒭䭷侨霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ(QDII)ծ种呏Ⰼ兞⠏⸷肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏将❧鵴錛♧䎃䭯剣
劍幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏ꚙ潇⠏鷥♧䎃䭯剣劍幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏⽇潇㖲邂♧䎃䭯剣劍
幊ざ㘗㛇ꆄ务㛇ꆄ(FOF)ծ种呏务霆⴯倝蚋❡⚌❜僒㘗䒓佞䒭䭷侨霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏䢴❧䧭Ɤ幊
ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏傞去潇鷥肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏榰❧紱⧥⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏
尿帿 300 䭷侨㟞䔂㘗〄饰䒭霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏叻兜 500 䭷侨㘗〄饰䒭霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ(QDII)ծ种呏
Ꝯ곷Ⱞ罈湡叻傈劍 2035 ♲䎃䭯剣劍幊ざ㘗〄饰䒭㛇ꆄ务㛇ꆄ(FOF)ծ种呏嵳㢪珘⨴ꂁ縨幊ざ㘗霆
ⵚ䫏餴㛇ꆄ(QDII-FOF)ծ种呏⿽㷍ꚙ 6 ⚡剢䭯剣劍⧥ⵚ㘗〄饰䒭㛇ꆄ务㛇ꆄ(FOF)ծ种呏䛎欰猰䪮
❜僒㘗䒓佞䒭䭷侨霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ〄饰䒭翫䱹㛇ꆄ(QDII)� ծ种呏⚆去馋⸷幊ざ㘗〄饰䒭霆ⵚ䫏餴㛇
ꆄծ种呏紵倛鴪⯘ 100 䭷侨㘗〄饰䒭霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ(QDII)ծ种呏榰Ꝯ紱⧥⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种
呏叻兜度肅鸑⡛岚紤ⵄ❜僒㘗䒓佞䒭䭷侨霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏务霆ず⚌㶸⽀ AAA 䭷侨 7 㣔䭯剣劍
霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏务霆 A50 ❜僒㘗䒓佞䒭䭷侨霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏䝝❧㔐䫣 6 ⚡剢䭯剣劍幊ざ
㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏务霆 A50 ❜僒㘗䒓佞䒭䭷侨霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ〄饰䒭翫䱹㛇ꆄծ种呏榰妇ⵄ桧
⧥⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏紤ⵄ⠏鷥肅牰㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏㖲邂礵鷥幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ
种呏务霆 A500 ❜僒㘗䒓佞䒭䭷侨霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏务霆 A500 ❜僒㘗䒓佞䒭䭷侨霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ
翫䱹㛇ꆄծ种呏Ⱏずⴔ碫湡䔶綁蒀⧥ⵚ⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏副霆猰⴯匣倝♧去⥌䜂䪮助❜僒
㘗䒓佞䒭䭷侨霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏䛎ꚙ⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏 90 㣔䭯剣劍⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇
ꆄծ种呏 60 㣔䭯剣劍⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏尿帿 300 荈歋梡ꆄ崨❜僒㘗䒓佞䒭䭷侨霆ⵚ䫏餴
㛇ꆄծ种呏务霆 A500 㟞䔂瘻殜❜僒㘗䒓佞䒭䭷侨霆ⵚ䫏餴㛇ꆄծ种呏 30 㣔䭯剣劍⧥ⵚ㘗霆ⵚ䫏
餴㛇ꆄկ� �

4.1.2� 㛇ꆄ絑椚䧴㛇ꆄ絑椚㼭絆⿺㛇ꆄ絑椚⸔椚皍➝�

㨹ぜ� 翟⸉�
⟣劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ絑椚
⸔椚劍ꣳ� 霆ⵚ➢⚌

䎃ꣳ� 霹僈�
⟣翟傈劍� � 猌⟣傈劍� �

咿뚱� 劥㛇ꆄ㛇
ꆄ絑椚�

2024 䎃�
2 剢 8 傈� -� 13 䎃�

咿뚱⯓欰剎⟣副嵳歍Ꜿ♰㕂霆ⵚ灇瑕
䨾遤⚌ⴔ區䋗倝崞⸂餴劥䫏餴Ⱆ尽䫏
餴ⶰ䚪港㣖䎂㛇ꆄ盗椚剣ꣳⰖ尽㛇ꆄ
絑椚荈 2023 䎃 7 剢饰⸈Ⰶ种呏㛇ꆄ
盗椚(务㕂)剣ꣳⰖ尽(⾲副䫏种呏㛇ꆄ
盗椚剣ꣳⰖ尽)梡⟣㕂ⰻ勉渤䫏餴鿈
넞紩㛇ꆄ絑椚կ�

�
岤1.㼆㛇ꆄ涸껷⟣㛇ꆄ絑椚Ⱖ"⟣翟傈劍"⚹㛇ꆄざず欰佪傈"猌⟣傈劍"⚹呏研Ⱆ尽Ɀ㹁烁㹁

涸鍒翴傈劍㼆ꬋ껷⟣㛇ꆄ絑椚"⟣翟傈劍"ㄤ"猌⟣傈劍"ⴔⵆ䭷呏研Ⱆ尽Ɀ㹁烁㹁涸翴⟣
傈劍ㄤ鍒翴傈劍կ�

�
� � 2.霆ⵚ➢⚌涸ゎ⛐黽➢务㕂霆港⠔⿺遤⚌⼸⠔涸湱Ⱒ錞㹁կ� �



䷑呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ 2025 䎃⚥劍䫣デ�

�14�

4.1.3� 劍劣Ⱟ⟣猙⹫餴❡盗椚雦ⴢ䫏餴絑椚涸㛇ꆄ絑椚ず傞盗椚涸❡ㅷ䞔ⲃ�

㨹ぜ� ❡ㅷ碫㘗� ❡ㅷ侨ꆀ〫� 餴❡ⲙ⧩⯋� ⟣翟傞ꢂ�

咿뚱�

Ⱆ⹫㛇ꆄ� � 3� 1,192,461,926.34� 2017-12-01�

猙⹫餴❡盗椚雦ⴢ� � 1� 60,537,879.60� 2024-07-04�

Ⱖ➭絆ざ� � -� -� -�

ざ雦� � 4� 1,252,999,805.94� -� �

4.2 盗椚➃㼆䫣デ劍ⰻ劥㛇ꆄ鵘⡲黽錞㸛⥌䞔ⲃ涸霹僈� �

㖈劥䫣デ劍ⰻ㛇ꆄ盗椚➃割㶸㖈䰀㹲㛇ꆄ⼝괄䭯剣➃ⵄ渤涸遤⚹㖈䱽ⵖ굥ꤗ涸⵸䲿♴⹷
⹉㽴餓㖑⚹㛇ꆄ⼝괄䭯剣➃靐宠ⵄ渤կ㛇ꆄ盗椚➃黽㸛✫շ霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ岁ո⿺Ⱖ➭剣Ⱒ岁䖒岁錞ծ
劥㛇ꆄ㛇ꆄざず涸錞㹁կ�
� �

4.3 盗椚➃㼆䫣デ劍ⰻⰖ䎂❜僒䞔ⲃ涸⚁고霹僈�

4.3.1� Ⱆ䎂❜僒ⵖ䏞涸䪄遤䞔ⲃ� �

䫣デ劍ⰻ劥Ⱆ尽絩絯餟䕸衅㹊շ霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ盗椚Ⱆ尽Ⱆ䎂❜僒ⵖ䏞䭷㼋䠑錛ո瘝湱Ⱒ岁䖒
岁錞ㄤⰖ尽ⰻ鿈Ⱆ䎂❜僒崨玐涸ぐ고銳宠⚚呔錞薴副䋑肅牰ծ⧥ⵚ涸♧紩䋑㖞歍餝ㄤ✳紩䋑㖞❜
僒瘝崞⸓鸑鵂禹絡ㄤ➃䊨湱絕ざ涸倰䒭鵳遤❜僒䪄遤ㄤ港䱽ⴔ區⟄烁⥂劥Ⱆ尽盗椚涸割ず䫏餴
絆ざ㖈䱇勉ծ灇瑕ⴔ區ծ䫏餴Ɀ瘻ծ❜僒䪄遤ծ⚌絫霉⠮瘝䫏餴盗椚崞⸓湱Ⱒ涸梠蒜㖲䖤奉Ⱆ䎂㼆
䖉կ�
�
㼆✵❜僒䨾䋑㖞䫏餴崞⸓劥Ⱆ尽䪄遤꧋务❜僒ⵖ䏞烁⥂割ず䫏餴絆ざ㖈✈⽁ず♧霆ⵚ傞

䭽撑傞ꢂ⠏⯓ծ嫱⢾ⴔꂁ涸⾲太㖈ぐ䫏餴絆ざꢂⰖ䎂ⴔꂁ❜僒ꆀ㼆✵Ꜿ遤ꢂ䋑㖞䫏餴崞⸓劥Ⱆ
尽鸑鵂㼆䩛䎽䱽ⵖㄤ❜僒㹔霧⟟纸ⵖ⚚呔꣈薴㼆䩛굥ꤗ䎇唬叅⟟呔Ⱆ⯈䚍㼆✵歍餝䫏餴遤⚹
劥Ⱆ尽黽䗄⟟呔⠏⯓ծ嫱⢾ⴔꂁ涸⾲太呏研✲⵸杝用歍䫣涸⟟呔ㄤ侨ꆀ㼆❜僒絕卓鵳遤Ⱆ䎂ⴔꂁկ�
�
䫣デ劍ⰻ鸑鵂㼆割ず䫏餴絆ざ⛓ꢂ涸佐渤桧䊵䒗嫱鳅ծ㼆ずぢ❜僒ㄤ导ぢ❜僒涸❜僒傞纸ㄤ

❜僒⟟䊵港䱽ⴔ區劢〄梡侮⡤Ⱆ䎂❜僒䪄遤ⴀ梡䒗䌢涸䞔ⲃկ�

4.3.2� 䒗䌢❜僒遤⚹涸⚁고霹僈� �

䫣デ劍ⰻ鸑鵂㼆❜僒⟟呔ծ❜僒傞ꢂծ❜僒倰ぢ瘝涸䬄呋ⴔ區Ⱆ尽劢〄梡㶸㖈䒗䌢❜僒遤
⚹կ�
�
䫣デ劍ⰻ䨾剣䫏餴絆ざ⿬♸涸❜僒䨾Ⱆ䒓畊⟟ず傈导ぢ❜僒䧭❜鳅㼱涸⽀鴝❜僒ꆀ馄鵂霪霆

ⵚ䔲傈䧭❜ꆀ涸 5%涸䞔䕎偽կ�
�
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4.4 盗椚➃㼆䫣デ劍ⰻ㛇ꆄ涸䫏餴瘻殜ㄤ⚌絫邍梡涸霹僈�

4.4.1� 䫣デ劍ⰻ㛇ꆄ䫏餴瘻殜ㄤ鵘⡲ⴔ區� �

2025 䎃♧㷍䏞䋑㖞侮⡤饥⸷鳅䎂珘紤ⵄ匣㗌湱㼆䓳⸷㕂⧥佐渤桧ⴀ梡♧㹁副遤կ罜✳㷍
䏞「繠㕂Ⱒ玘筛瘻䕧ㆇ䋑㖞✵㔋剢⼝ⴀ梡鳅㣐䌴䏞涸岚⸓紤ⵄ匣㗌鷶姿⥝㢕✫♧㷍䏞涸衅た饥
⸷կ劥㛇ꆄ絶䭯넞肅䜂ծ넞⧥䜂涸⚺⡤ꂁ縨瘻殜劥䫣デ劍㛇ꆄ絆ざ➠⟄ꆄ輑䒊瘰䒊勞❜鵘
腊彂瘝遤⚌⚹⚺կ�
�

� � 㛇✵㼆肅牰䋑㖞务劍絶䏞涸兞孞ⴼ倗劥㛇ꆄ㼜⥂䭯勉渤碫餴❡涸넞嫱⢾ꂁ縨➑㖈넞䜂餴❡
碫ⵆⰻ鵳遤✫鷓䔲涸ⴗ矿㺕滚劅✵蜦䖤넞肅䜂涸ず傞ず傞蜦䖤♧㹁괄㢪涸⠮⧩㔐䔱㘗佐渤կ�

4.4.2� 䫣デ劍ⰻ㛇ꆄ涸⚌絫邍梡� �

劥䫣デ劍种呏⿽䜂䎂邂幊ざA⼝괄ⲙ⧩㟞Ɤ桧⚹0.61%ず劍⚌絫嫱鳅㛇ⲥ佐渤桧⚹-1.74%�
�
种呏⿽䜂䎂邂幊ざ C⼝괄ⲙ⧩㟞Ɤ桧⚹0.35%ず劍⚌絫嫱鳅㛇ⲥ佐渤桧⚹-1.74%�
�
种呏⿽䜂䎂邂幊ざH⼝괄ⲙ⧩㟞Ɤ桧⚹0.52%ず劍⚌絫嫱鳅㛇ⲥ佐渤桧⚹-1.74%կ� �

4.5 盗椚➃㼆㸪錜絑崸ծ霆ⵚ䋑㖞⿺遤⚌饥⸷涸皍銳㾝劅� �

㾝劅♴⼱䎃䧮⟌㼆絑崸ㄤ䋑㖞⥂䭯鳅⛙錜涸䙖䏞կ䋑㖞⠮⧩➠㢅✵⾎〷务⡙宐䎂⟄♴կ䔲⵸
尿帿 300 肅䜂桧紨 3.0%䊩〸罜 10 䎃劍㕂⧥佐渤桧 1.6%䊩〸㼆굥ꤗ形⟟涸邉⩟絶䭯㖈♧⚡鳅
넞涸宐䎂կ絑崸倰꬗劢勻筛瘻䙼騟滚劅鸑鵂刿⸈獤匧涸餒筛筛瘻ㄤ鷓䏞㺈匠涸餗䋏筛瘻䎇⸈䔂
馄䌢錞鷟ワ劍靈蒜涸倰䒭珘㹁곫劍䎇慨〄絑崸崞⸂կ�
�

� � 姼㢪繠㕂✵♴⼱䎃꣭䜂涸〳腊䚍⚹㕂ⰻ餗䋏ㄤ餒筛筛瘻殆ⴀ刿㢴涸乼⡲瑟ꢂ筛䏎⧥ⵚ〄遤
ㄤ㛇䒊瘝고湡鵳䏞䧴㼜剣䨾⸈䘯絑崸䧴ッ梡⟱珘䙖⸷կ넞肅䜂餴❡➠Ⱘ㢊♧㹁涸嫱鳅⠏⸷կ劥㛇
ꆄ㼜㗏㸛넞肅䜂ծ넞⧥䜂ㅷ猫涸ꂁ縨劍劅蜦䖤珘㹁涸肅䜂♸⧥䜂佐渤ず傞䪾䳣餴劥ⵄ䖤纸⠔
⸂宠⚹䫏餴罏⴯鸣馄괄涸絟㼆㔐䫣կ䭯絯Ⱒ岤ꆄ輑ծ䊨⚌ծ腊彂ծ❜鵘瘝넞肅䜂곭㚖涸䫏餴纸⠔կ�

4.6 盗椚➃㼆䫣デ劍ⰻ㛇ꆄ⠮⧩玐䎸瘝✲고涸霹僈� �

劥Ⱆ尽涸㛇ꆄ⠮⧩ㄤ⠔雦呍皾歋㛇ꆄ⠔雦鿈餏餓呏研湱Ⱒ涸岁䖒岁錞錞㹁ծ㛇ꆄざず涸紨㹁
ⵖ㹁✫ⰻ鿈䱽ⵖ䲃倶㼆㛇ꆄ⠮⧩ㄤ⠔雦呍皾涸ぐ⚡梠蒜ㄤ侮⚡崨玐鵳遤굥ꤗ䱽ⵖ湡涸僽⥂霆㛇
ꆄ⠮⧩ㄤ⠔雦呍皾涸ⲥ烁䚍կ㛇ꆄ⠔雦鿈➃プ㖲Ⱘ㢊㛇ꆄ➢⚌餴呔ㄤ湱Ⱒ䊨⡲絑⾎կ劥Ⱆ尽䧭用✫
⠮⧩㨼プ⠔䎇ⵖ雧剣Ⱒ雳✲錞太կ⠮⧩㨼プ⠔䧭プ⺫䭍䫏餴ծ漛㻋Ɤծ㛇ꆄ⠔雦ծ굥ꤗ盗椚瘝倰
꬗涸餏餓➃䨾剣湱Ⱒ䧭プ㖲Ⱘ剣⚪㺢涸霆ⵚ㛇ꆄ遤⚌➢⚌絑낉կⰖ尽⠮⧩㨼プ⠔㼆⠮⧩✲고〄邍
䠑錛霉⠮㛇ꆄ⠮⧩涸Ⱆ⯈䚍ㄤざ椚䚍կ㛇ꆄ絑椚〳⿬⸈⠮⧩㨼プ⠔⠔雳⿬♸⠮⧩玐䎸ㄤ⠮⧩䪮
助涸雭雿կ⠮⧩㨼プ⠔ぐ倰割㶸㖈湬䱹涸ꅾ㣐ⵄ渤Ȿ瑲կ�
�
�
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4.7 盗椚➃㼆䫣デ劍ⰻ㛇ꆄⵄ嶹ⴔꂁ䞔ⲃ涸霹僈� �

偽կ�

4.8 䫣デ劍ⰻ盗椚➃㼆劥㛇ꆄ䭯剣➃侨䧴㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩곫险䞔䕎涸霹僈� �

偽կ�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
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§5 䩯盗➃䫣デ�

5.1 䫣デ劍ⰻ劥㛇ꆄ䩯盗➃黽錞㸛⥌䞔ⲃ㡮僈� �

劥䫣デ劍务㕂䒊霃Ꜿ遤肅⼝剣ꣳⰖ尽㖈劥㛇ꆄ涸䩯盗鵂玐务⚚呔黽㸛✫շ霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ岁ոծ
㛇ꆄざずծ䩯盗⼸雳ㄤⰦ➭剣Ⱒ錞㹁割㶸㖈䰀㹲㛇ꆄ⼝괄䭯剣➃ⵄ渤涸遤⚹模Ⰼ㽴翟㽴餓㖑㾶
遤✫㛇ꆄ䩯盗➃䎾㽴涸⛐⸉կ�

5.2 䩯盗➃㼆䫣デ劍ⰻ劥㛇ꆄ䫏餴鵘⡲黽錞㸛⥌ծⲙ⧩雦皾ծⵄ嶹ⴔꂁ瘝䞔ⲃ涸霹僈� �

劥䫣デ劍劥㛇ꆄ䩯盗➃䭽撑㕂㹻剣Ⱒ錞㹁ծ㛇ꆄざずծ䩯盗⼸雳ㄤⰦ➭剣Ⱒ錞㹁㼆劥㛇ꆄ
涸㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩雦皾ծ㛇ꆄ餩欽䒓佅瘝倰꬗鵳遤✫雩溫涸㢕呍㼆劥㛇ꆄ涸䫏餴鵘⡲倰꬗鵳遤✫港
漛劢〄梡㛇ꆄ盗椚➃剣䰀㹲㛇ꆄ⼝괄䭯剣➃ⵄ渤涸遤⚹կ�
�
䫣デ劍ⰻ劥㛇ꆄⵄ嶹ⴔꂁ䞔ⲃ痗ざ岁䖒岁錞ㄤ㛇ꆄざず涸湱Ⱒ紨㹁կ�

5.3 䩯盗➃㼆劥务劍䫣デ务餒⸉⥌䜂瘝ⰻ㺂涸溫㹊ծⲥ烁ㄤ㸤侮〄邍䠑錛� �

劥䩯盗➃㢕呍㹎叅✫劥䫣デ务涸餒⸉䭷叻ծⲙ⧩邍梡ծⵄ嶹ⴔꂁ䞔ⲃծ餒⸉⠔雦䫣デծ䫏餴絆
ざ䫣デ瘝ⰻ㺂⥂霆㢕呍ⰻ㺂割㶸㖈贞⧺雵鲿ծ霴㼋䚍꣥鶣䧴罏ꅾ㣐麰怩կ�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
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§6 ⼱䎃䏞餒⸉⠔雦䫣デ劢絑㹎雦�

6.1 餴❡餏⧥邍�

⠔雦⚺⡤种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ�
�
䫣デ䨔姺傈2025 䎃 6 剢 30 傈�

⽀⡙➃字䋏⯋� �
�

餴� ❡� ꣡岤〿� 劥劍劣�
2025 䎃 6剢 30 傈�

♳䎃䏞劣�
2024 䎃 12 剢 31 傈�

餴� ❡� � � � �

餗䋏餴ꆄ� � 6.4.7.1� 76,932,339.84� 73,465,651.00�

絕皾㢊➰ꆄ� � � 460,521.73� 1,128,526.86�

㶸ⴀ⥂霆ꆄ� � � 106,556.84� 177,442.22�

❜僒䚍ꆄ輑餴❡� � 6.4.7.2� 698,366,475.25� 730,386,850.81�

Ⱖ务肅牰䫏餴� � � 524,223,120.73� 545,673,865.05�

㛇ꆄ䫏餴� � � -� -�

⧥ⵚ䫏餴� � � 174,143,354.52� 184,712,985.76�

餴❡佅䭯霆ⵚ䫏餴� � � -� -�

餥ꆄ㾩䫏餴� � � -� -�

Ⱖ➭䫏餴� � � -� -�

遥欰ꆄ輑餴❡� � 6.4.7.3� -� -�

✈Ⰶ鵥㈒ꆄ輑餴❡� � 6.4.7.4� -� -�

⧥勉䫏餴� � 6.4.7.5� -� -�

Ⱖ务⧥ⵚ䫏餴� � � -� -�

餴❡佅䭯霆ⵚ䫏餴� � � -� -�

Ⱖ➭䫏餴� � � -� -�

Ⱖ➭⧥勉䫏餴� � 6.4.7.6� -� -�

Ⱖ➭勉渤䊨Ⱘ䫏餴� � 6.4.7.7� -� -�
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䎾佐幡皾妴� � � 71,222.13� 925,483.60�

䎾佐肅ⵄ� � � -� -�

䎾佐歍餝妴� � � 15,508.61� 2,009,943.76�

鷻䒁䨾䖤玘餴❡� � � -� -�

Ⱖ➭餴❡� � 6.4.7.8� -� -�

餴❡䚪雦� � � 775,952,624.40� 808,093,898.25�

餏⧥ㄤⲙ餴❡� ꣡岤〿� 劥劍劣�
2025 䎃 6剢 30 傈�

♳䎃䏞劣�
2024 䎃 12 剢 31 傈�

餏� ⧥� � � � �

瀊劍⦶妴� � � -� -�

❜僒䚍ꆄ輑餏⧥� � � -� -�

遥欰ꆄ輑餏⧥� � 6.4.7.3� -� -�

⽁ⴀ㔐餝ꆄ輑餴❡妴� � � -� -�

䎾➰幡皾妴� � � 105.09� 1,468,152.07�

䎾➰餾㔐妴� � � 1,441,337.18� 208,526.93�

䎾➰盗椚➃䫣ꂹ� � � 759,508.17� 999,114.76�

䎾➰䩯盗餩� � � 126,584.68� 166,519.14�

䎾➰Ꝉ㈒剪⸉餩� � � 620.42� 1,722.08�

䎾➰䫏餴곥꡼餩� � � -� -�

䎾❜玘餩� � � 5,474,429.93� 5,474,429.93�

䎾➰ⵄ嶹� � � -� -�

鷻䒁䨾䖤玘餏⧥� � � -� -�

Ⱖ➭餏⧥� � 6.4.7.9� 383,970.35� 456,321.72�

餏⧥ざ雦� � � 8,186,555.82� 8,774,786.63�
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ⲙ餴❡� � � � �

㹊佐㛇ꆄ� � 6.4.7.10� 906,702,061.76� 949,921,874.79�

Ⱖ➭絾ざ佐渤� � 6.4.7.11� -� -�

劢ⴔꂁⵄ嶹� � 6.4.7.12� -138,935,993.18� -150,602,763.17�

ⲙ餴❡ざ雦� � � 767,766,068.58� 799,319,111.62�

餏⧥ㄤⲙ餴❡䚪雦� � � 775,952,624.40� 808,093,898.25�
�
岤䫣デ䨔姺傈 2025 䎃 6 剢 30 傈㛇ꆄ⼝괄䚪괄906,702,061.76 ⼝Ⱖ务�
�

A 碫㛇ꆄ⼝괄ⲙ⧩0.8468 ⯋㛇ꆄ⼝괄903,072,213.17 ⼝կ�
�
C 碫㛇ꆄ⼝괄ⲙ⧩0.8279 ⯋㛇ꆄ⼝괄2,644,635.27 ⼝կ�
�
H 碫㛇ꆄ⼝괄ⲙ⧩0.8464 ⯋㛇ꆄ⼝괄985,213.32 ⼝կ�

�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
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6.2 ⵄ嶹邍�

⠔雦⚺⡤种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ�
�
劥䫣デ劍2025 䎃 1 剢 1傈荛 2025 䎃 6 剢 30 傈�

⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

고� 湡� ꣡岤〿�
劥劍�

2025 䎃 1剢 1傈�
荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

♳䎃䏞〳嫱劍ꢂ�
2024 䎃 1剢 1傈�
荛 2024 䎃 6剢 30 傈�

♧ծ蠒⚌䚪佐Ⰶ� � � 10,276,123.08� 58,884,707.69�

1.ⵄ䜂佐Ⰶ� � � 120,311.21� 83,420.16�

Ⱖ务㶸妴ⵄ䜂佐Ⰶ� � 6.4.7.13� 120,311.21� 83,420.16�

⧥ⵚⵄ䜂佐Ⰶ� � � -� -�

餴❡佅䭯霆ⵚⵄ䜂佐Ⰶ� � � -� -�

✈Ⰶ鵥㈒ꆄ輑餴❡佐Ⰶ� � � -� -�

Ⱖ➭ⵄ䜂佐Ⰶ� � � -� -�

2.䫏餴佐渤䰀㣟⟄-㞅⴩� � � 12,906,859.61� 17,563,557.47�

Ⱖ务肅牰䫏餴佐渤� � 6.4.7.14� 3,327,555.03� -419,377.86�

㛇ꆄ䫏餴佐渤� � � -� -�

⧥ⵚ䫏餴佐渤� � 6.4.7.15� 1,475,680.65� 2,577,172.38�

餴❡佅䭯霆ⵚ䫏餴佐渤� � 6.4.7.16� -� -�

餥ꆄ㾩䫏餴佐渤� � 6.4.7.17� -� -�

遥欰䊨Ⱘ佐渤� � 6.4.7.18� -� -�

肅ⵄ佐渤� � 6.4.7.19� 8,103,623.93� 15,405,762.95�

⟄䶗⡮䧭劥雦ꆀ涸ꆄ輑
餴❡絊姺烁雩❡欰涸佐
渤� �

� -� -�

Ⱖ➭䫏餴佐渤� � � -� -�

3.Ⱆ⯈⟟⧩」⸓佐渤䰀㣟⟄
-〿㞅⴩� � 6.4.7.20� -2,766,572.31� 41,205,476.21�
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4.宨⯣佐渤䰀㣟⟄-〿�
㞅⴩� �

� -� -�

5.Ⱖ➭佐Ⰶ䰀㣟⟄-〿�
㞅⴩� � 6.4.7.21� 15,524.57� 32,253.85�

Ⲹ✳ծ蠒⚌䚪佅ⴀ� � � 6,162,125.99� 7,167,142.87�

1盗椚➃䫣ꂹ� � 6.4.10.2.1� 5,176,560.74� 6,035,661.83�

Ⱖ务兽⠮盗椚➃䫣ꂹ� � � -� -�

2䩯盗餩� � 6.4.10.2.2� 862,760.07� 1,005,943.61�

3Ꝉ㈒剪⸉餩� � 6.4.10.2.3� 19,824.50� 6,393.53�

4䫏餴곥꡼餩� � � -� -�

5ⵄ䜂佅ⴀ� � � -� -�

Ⱖ务⽁ⴀ㔐餝ꆄ輑餴❡佅ⴀ� � � -� -�

6⥌欽Ⲹ⧩䰀㣟� � 6.4.7.22� -� -�

7玘ꆄ⿺꣡⸈� � � -� -�

8Ⱖ➭餩欽� � 6.4.7.23� 102,980.68� 119,143.90�

♲ծⵄ嶹䚪괄✷䰀䚪괄⟄-
〿㞅⴩� �

� 4,113,997.09� 51,717,564.82�

Ⲹ䨾䖤玘餩欽� � � -� -�

㔋ծⲙⵄ嶹ⲙ✷䰀⟄-〿
㞅⴩� �

� 4,113,997.09� 51,717,564.82�

❀ծⰦ➭絾ざ佐渤涸玘たⲙ괄� � � -� -�

Ⱉծ絾ざ佐渤䚪괄� � � 4,113,997.09� 51,717,564.82�
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6.3 ⲙ餴❡」⸓邍�

⠔雦⚺⡤种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ�
�
劥䫣デ劍2025 䎃 1 剢 1傈荛 2025 䎃 6 剢 30 傈�
�

⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

고湡�

劥劍�
2025 䎃 1剢 1傈荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

㹊佐㛇ꆄ� Ⱖ➭�
絾ざ佐渤� 劢ⴔꂁⵄ嶹� ⲙ餴❡ざ雦�

♧ծ♳劍劍劣ⲙ餴❡� � 949,921,874.79� -� -150,602,763.17� 799,319,111.62�

⸈⠔雦筛瘻」刿� � -� -� -� -�

⵸劍䊵ꝡ刿姻� � -� -� -� -�

Ⱖ➭� � -� -� -� -�

✳ծ劥劍劍ⴲⲙ餴❡� � 949,921,874.79� -� -150,602,763.17� 799,319,111.62�

♲ծ劥劍㟞Ⲹ」⸓괄
Ⲹ㼱⟄-〿㞅⴩� � -43,219,813.03� -� 11,666,769.99� -31,553,043.04�

♧ծ絾ざ佐渤䚪괄� � -� -� 4,113,997.09� 4,113,997.09�

✳ծ劥劍㛇ꆄ⼝괄
❜僒❡欰涸ⲙ餴❡」
⸓侨ⲙ餴❡Ⲹ㼱⟄
-〿㞅⴩� �

-43,219,813.03� -� 7,552,772.90� -35,667,040.13�

Ⱖ务1.㛇ꆄ歍餝妴� � 20,489,541.02� -� -3,566,317.31� 16,923,223.71�

2.㛇ꆄ餾㔐妴� � -63,709,354.05� -� 11,119,090.21� -52,590,263.84�

♲ծ劥劍ぢ㛇ꆄ⼝
괄䭯剣➃ⴔꂁⵄ嶹❡
欰涸ⲙ餴❡」⸓ⲙ
餴❡Ⲹ㼱⟄-〿㞅
⴩� �

-� -� -� -�

㔋ծⰦ➭絾ざ佐渤
絕鲮殆㶸佐渤� � -� -� -� -�

㔋ծ劥劍劍劣ⲙ餴❡� � 906,702,061.76� -� -138,935,993.18� 767,766,068.58�
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고湡�

♳䎃䏞〳嫱劍ꢂ�
2024 䎃 1剢 1傈荛 2024 䎃 6剢 30 傈�

㹊佐㛇ꆄ� Ⱖ➭�
絾ざ佐渤� 劢ⴔꂁⵄ嶹� ⲙ餴❡ざ雦�

♧ծ♳劍劍劣ⲙ餴❡� � 980,380,618.78� -� -215,293,595.67� 765,087,023.11�

⸈⠔雦筛瘻」刿� � -� -� -� -�

⵸劍䊵ꝡ刿姻� � -� -� -� -�

Ⱖ➭� � -� -� -� -�

✳ծ劥劍劍ⴲⲙ餴❡� � 980,380,618.78� -� -215,293,595.67� 765,087,023.11�

♲ծ劥劍㟞Ⲹ」⸓괄
Ⲹ㼱⟄-〿㞅⴩� � 43,642,622.48� -� 46,131,612.36� 89,774,234.84�

♧ծ絾ざ佐渤䚪괄� � -� -� 51,717,564.82� 51,717,564.82�

✳ծ劥劍㛇ꆄ⼝괄
❜僒❡欰涸ⲙ餴❡」
⸓侨ⲙ餴❡Ⲹ㼱⟄
-〿㞅⴩� �

43,642,622.48� -� -5,585,952.46� 38,056,670.02�

Ⱖ务1.㛇ꆄ歍餝妴� � 88,260,919.86� -� -13,565,026.47� 74,695,893.39�

2.㛇ꆄ餾㔐妴� � -44,618,297.38� -� 7,979,074.01� -36,639,223.37�

♲ծ劥劍ぢ㛇ꆄ⼝
괄䭯剣➃ⴔꂁⵄ嶹❡
欰涸ⲙ餴❡」⸓ⲙ
餴❡Ⲹ㼱⟄-〿㞅
⴩� �

-� -� -� -�

㔋ծⰦ➭絾ざ佐渤
絕鲮殆㶸佐渤� � -� -� -� -�

㔋ծ劥劍劍劣ⲙ餴❡� � 1,024,023,241.26� -� -169,161,983.31� 854,861,257.95�
�
䫣邍꣡岤⚹餒⸉䫣邍涸絆䧭鿈ⴔկ�
� �
劥䫣デ 6.1 荛 6.4 餒⸉䫣邍歋♴⴩餏餓➃皊縭� �

桬楹䢴� 桬併� ⥅俒巑�

㛇ꆄ盗椚➃餏餓➃� ⚺盗⠔雦䊨⡲餏餓➃� ⠔雦纸匬餏餓➃�
� � �
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6.4 䫣邍꣡岤�

6.4.1� 㛇ꆄ㛇劥䞔ⲃ�

种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ(⾲ぜ⚹副䫏种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ⟄♴皍獦
劥㛇ꆄ)絑务㕂霆ⵚ港漛盗椚㨼プ⠔(⟄♴皍獦务㕂霆港⠔)霆港㛇ꆄ㶶[2006]50 〿շⰢ✵
ず䠑副䫏种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ⹫꧋涸䪠㢕ո呍ⲥ歋种呏㛇ꆄ盗椚(务㕂)剣ꣳⰖ尽(⾲
副䫏种呏㛇ꆄ盗椚剣ꣳⰖ尽䊺✵ 2023 䎃 4 剢 10 傈⸅椚模䧭䊨㉁」刿涬雵)⣜撑շ务⼶➃字Ⱏㄤ
㕂霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ岁ոㄤշ副䫏种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ㛇ꆄざずո餏餓Ⱆ䒓⹫꧋կ劥㛇ꆄ
⚹㤎紨㘗䒓佞䒭㶸絯劍ꣳ割㹁껷妃霃用⹫꧋割⺫䭍雩餝餴ꆄⵄ䜂Ⱏ⹫꧋➃字䋏
6,434,951,616.90 ⯋⚌絑兜⼶宕麤务㣔⠔雦䋗✲⸉䨾(暵婋兜鸑ざ名)兜⼶宕麤务㣔낉㶶(2006)痦
41 〿낉餴䫣デ✮⟄낉霆կ絑ぢ务㕂霆港⠔㢊呩շ副䫏种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ㛇ꆄざずո
✵ 2006 䎃 4 剢 26 傈姻䒭欰佪㛇ꆄざず欰佪傈涸㛇ꆄ⼝괄䚪괄⚹ 6,435,738,977.50 ⼝㛇ꆄ⼝괄
Ⱖ务雩餝餴ꆄⵄ䜂䫔ざ 787,360.60 ⼝㛇ꆄ⼝괄կ劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃⚹种呏㛇ꆄ盗椚(务㕂)剣ꣳⰖ
尽㛇ꆄ䩯盗➃⚹务㕂䒊霃Ꜿ遤肅⼝剣ꣳⰖ尽կ�
�
呏研种呏㛇ꆄ盗椚(务㕂)剣ꣳⰖ尽 2023 䎃 4 剢 12 傈〄䋒涸շⰢ✵Ⱆ尽岁㹁ぜ獦」刿涸Ⱆデո

劥㛇ꆄ盗椚➃涸务俒岁㹁ぜ獦歋副䫏种呏㛇ꆄ盗椚剣ꣳⰖ尽」刿⚹种呏㛇ꆄ盗椚(务㕂)剣ꣳ
Ⱆ尽կ呏研ず♧㣔〄䋒涸շ种呏㛇ꆄ盗椚(务㕂)剣ꣳⰖ尽Ⱒ✵偫♴㛇ꆄ刿ぜ✲㹆涸Ⱆデո副䫏种
呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ荈霪傈饰刿ぜ⚹种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄկ�
�
呏研շ副䫏种呏㛇ꆄ盗椚剣ꣳⰖ尽Ⱒ✵副䫏种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ㟞霃 C 碫㛇ꆄ

⼝괄䎇⥝佖㛇ꆄざずㄤ䩯盗⼸雳涸Ⱆデո⟄⿺刿倝涸շ种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ䬸⹫霹僈
⛼ո涸湱Ⱒ錞㹁荈 2022 䎃 11 剢 8傈饰劥㛇ꆄ呏研雩餝/歍餝餩欽♸Ꝉ㈒剪⸉餩佐》倰䒭涸割
ず㼜㛇ꆄ⼝괄ⴔ⚹割ず涸碫ⵆկ㖈䫏餴➃雩餝/歍餝傞佐》雩餝/歍餝餩欽告割➢劥碫ⵆ㛇ꆄ餴
❡务雦䲿Ꝉ㈒剪⸉餩涸獦⚹ A碫㛇ꆄ⼝괄㖈䫏餴➃雩餝/歍餝傞割佐》雩餝/歍餝餩欽罜➢劥
碫ⵆ㛇ꆄ餴❡务雦䲿Ꝉ㈒剪⸉餩涸獦⚹ C 碫㛇ꆄ⼝괄կ劥㛇ꆄ A 碫㛇ꆄ⼝괄ㄤ C 碫㛇ꆄ⼝괄ⴔ
ⵆ霃縨去瀦կ歋✵㛇ꆄ餩欽涸割ず劥㛇ꆄ A 碫㛇ꆄ⼝괄ㄤ C 碫㛇ꆄ⼝괄㼜ⴔⵆ雦皾㛇ꆄ⼝괄ⲙ
⧩雦皾Ⱆ䒭⚹雦皾傈ぐ碫ⵆ㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩ꤑ⟄雦皾傈〄㈒㖈㢪涸霪碫ⵆ㛇ꆄ⼝괄䚪侨կ呏研շⰢ
✵副䫏种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ⥝佖㛇ꆄざず涸Ⱆデո⟄⿺刿倝涸շ种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗
霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ䬸⹫霹僈⛼ո涸剣Ⱒ錞㹁荈 2015 䎃 7 剢 24 傈饰劥㛇ꆄ呏研Ꝉ㈒㼆韌涸割ず
㼜㛇ꆄ⼝괄ⴔ⚹割ず涸碫ⵆկ㖈务㕂ⰻ㖑Ꝉ㈒涸ծ⚹务㕂ⰻ㖑䫏餴罏霃用涸⼝괄獦⚹ A 碫㛇ꆄ
⼝괄䧴 C 碫㛇ꆄ⼝괄㖈务㕂껺度㖑⼓Ꝉ㈒涸ծ⚹务㕂껺度䫏餴罏霃用涸⼝괄獦⚹ H 碫㛇ꆄ⼝
괄կ劥㛇ꆄ A碫㛇ꆄ⼝괄ծC碫㛇ꆄ⼝괄ծH碫㛇ꆄ⼝괄⽀杝霃縨㛇ꆄ去瀦ⴔⵆ雦皾ㄤⰖデ㛇ꆄ
⼝괄ⲙ⧩ㄤ㛇ꆄ⼝괄稡雦ⲙ⧩կꤑꬋ㛇ꆄ盗椚➃㖈劢勻勵⟝䧭擿た〥遤Ⱆデ䒓鸑湱Ⱒ⚌⸉劥㛇ꆄ
割ず㛇ꆄ⼝괄碫ⵆ⛓ꢂ割䖤匹湱鲮矿կ�
�
呏研շ务⼶➃字Ⱏㄤ㕂霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ岁ոㄤշ种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ㛇ꆄざずո涸

剣Ⱒ錞㹁劥㛇ꆄ涸䫏餴薴㔵⚹Ⱘ剣葻㥩崨⸓䚍涸ꆄ輑䊨Ⱘ⺫䭍㕂ⰻ⣜岁〄遤副䋑涸肅牰ծ㶸䩯
⳪霆ծ⧥ⵚ⿺岁䖒ծ岁錞䧴务㕂霆港⠔⯈雽㛇ꆄ䫏餴涸Ⱖ➭ꆄ輑䊨Ⱘկ劥㛇ꆄ涸䫏餴絆ざ嫱⢾⚹
㖈姻䌢䋑㖞䞔ⲃ♴肅牰䫏餴嫱⢾⚹㛇ꆄ䚪餴❡涸 20%-75%⧥ⵚ⚹ 20%-75%勉霆涸䫏餴嫱
⢾⚹㛇ꆄⲙ餴❡涸 0-3%䎇⥂䭯割⡛✵㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩涰ⴔ⛓❀涸梡ꆄ䧴罏奉劍傈㖈♧䎃⟄ⰻ涸筛
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䏎⧥ⵚⰦ务梡ꆄ割⺫䭍絕皾㢊➰ꆄծ㶸ⴀ⥂霆ꆄծ䎾佐歍餝妴瘝կ劥㛇ꆄꅾ挿䫏餴㼆韌⚹넞肅䜂ծ
넞⧥䜂ㅷ猫80%⟄副涸ꬋ梡ꆄ㛇ꆄ餴❡㾩✵副鶣䫏餴倰ぢկ罌贊奉㕂ⰻ肅䋑〄㾝梡朐緃⛘剣佪
鼙ꤗ䊨Ⱘ劥㛇ꆄ盗椚➃㼜⥂殆㖈匧畮䋑㖞䞔ⲃ务⧥ⵚ䫏餴剒넞嫱⢾⚹ 95%肅牰䫏餴剒⡛嫱⢾
⚹ 0%涸勉ⵄկ劥㛇ꆄ涸⚌絫嫱鳅㛇ⲥ⚹务霆紤ⵄ䭷侨佐渤桧×45%+务⧥䚪䭷侨佐渤桧×55%կ� �
�

6.4.2� ⠔雦䫣邍涸綘ⵖ㛇炄�

劥㛇ꆄ涸餒⸉䫣邍䭽撑餒筛鿈✵ 2006 䎃 2 剢 15 傈⿺⟄た劍ꢂ골䋒涸շ⟱⚌⠔雦ⲥ太-㛇劥ⲥ
太ոծぐ고Ⱘ⡤⠔雦ⲥ太ծշ餴❡盗椚❡ㅷ湱Ⱒ⠔雦㢅椚錞㹁ո⿺Ⱖ➭湱Ⱒ錞㹁(⟄♴ざ獦⟱⚌⠔
雦ⲥ太)ծ务㕂霆港⠔골䋒涸շ霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ⥌䜂䫪ꪪ XBRL 垷匣痦 3〿<䎃䏞䫣デㄤ务劍䫣デ>ոծ
务㕂霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ⚌⼸⠔(⟄♴皍獦务㕂㛇ꆄ⚌⼸⠔)골䋒涸շ霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ⠔雦呍皾⚌⸉䭷䒸ոծ
շ种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ㛇ꆄざずոㄤ㖈餒⸉䫣邍꣡岤 6.4.4 䨾⴩爙涸务㕂霆港⠔ծ务
㕂㛇ꆄ⚌⼸⠔〄䋒涸剣Ⱒ錞㹁⿺⯈雽涸㛇ꆄ遤⚌㹊⸉乼⡲綘ⵖկ� �
� � �
� � 劥餒⸉䫣邍⟄䭯絯絑蠒⚹㛇炄綘ⵖկ� �

6.4.3� 黽䗄⟱⚌⠔雦ⲥⴭ⿺Ⱖ➭剣Ⱒ錞㹁涸㡮僈�

劥㛇ꆄ 2025 䎃副⼱䎃䏞餒⸉䫣邍痗ざ⟱⚌⠔雦ⲥ太涸銳宠溫㹊ծ模侮㖑导僥✫劥㛇ꆄ 2025
䎃 6 剢 30 傈涸餒⸉朐ⲃ⟄⿺ 2025 䎃副⼱䎃䏞涸絑蠒䧭卓ㄤⲙ餴❡」⸓䞔ⲃ瘝剣Ⱒ⥌䜂կ� �

6.4.4� 劥䫣デ劍䨾ꅷ欽涸⠔雦佟瘻ծ⠔雦⠮雦♸剒鵛♧劍䎃䏞䫣デ湱♧荝涸霹僈�

劥㛇ꆄ劥䫣デ劍䨾ꅷ欽涸⠔雦筛瘻ծ⠔雦⠮雦♸剒鵛♧劍䎃䏞⠔雦䫣邍䨾ꅷ欽涸⠔雦筛瘻ծ⠔
雦⠮雦♧荝կ� �

6.4.5� ⠔雦佟瘻ㄤ⠔雦⠮雦」刿⟄⿺䊵ꝡ刿姻涸霹僈�

6.4.5.1� ⠔雦佟瘻」刿涸霹僈�

劥㛇ꆄ劥䫣デ劍劢〄欰⠔雦筛瘻」刿կ� �

6.4.5.2� ⠔雦⠮雦」刿涸霹僈�

劥㛇ꆄ劥䫣デ劍劢〄欰⠔雦⠮雦」刿կ� �

6.4.5.3� 䊵ꝡ刿姻涸霹僈�

劥㛇ꆄ㖈劥䫣デ劍ꢂ偽곢霹僈涸⠔雦䊵ꝡ刿姻կ� �
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6.4.6� 玘고�

呏研餒玘[2002]128 〿շⰢ✵䒓佞䒭霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ剣Ⱒ玘佐꡼곿涸鸑濼ոծ餒玘� [2004]�78 〿
俒շⰢ✵霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ玘佐筛瘻涸鸑濼ոծ餒玘� [2012]�85 〿俒շⰢ✵㹊倶副䋑Ⱆ尽肅䜂紤ⵄ䊵ⵆ
⻊⚡➃䨾䖤玘筛瘻剣Ⱒ꡼곿涸鸑濼ոծ餒玘� [2015]� 101 〿շⰢ✵副䋑Ⱆ尽肅䜂紤ⵄ䊵ⵆ⻊⚡➃䨾
䖤玘筛瘻剣Ⱒ꡼곿涸鸑濼ոծ帿㖕霆ⵚ❜僒䨾✵ 2008 䎃 9 剢 18 傈〄䋒涸շ帿㖕霆ⵚ❜僒䨾Ⱒ✵
⨞㥩霆ⵚ❜僒⽪蔄玘䖄佐倰䒭靈侮䊨⡲涸鸑濼ոծ餒玘� [2008]� 1 〿俒շⰢ✵⟱⚌䨾䖤玘蕯䎁⠏䟃
筛瘻涸鸑濼ոծ餒玘� [2016]�36 〿俒շⰢ✵Ⰼ꬗䲀䒓蠒⚌玘佖䖄㟞⧩玘霚挿涸鸑濼ոծ餒玘[2016]46
〿շⰢ✵鵳♧姿僈烁Ⰼ꬗䲀䒓蠒佖㟞霚挿ꆄ輑⚌剣Ⱒ筛瘻涸鸑濼ոծ餒玘[2016]70 〿շⰢ✵ꆄ輑
纸匬ず⚌䖃勻瘝㟞⧩玘筛瘻涸邉⯎鸑濼ոծ餒玘� [2016]� 140 〿俒շⰢ✵僈烁ꆄ輑ծ䨻㖑❡䒓〄ծ
侅肫鳇⸔剪⸉瘝㟞⧩玘筛瘻涸鸑濼ոծ餒玘� [2017]� 2 〿俒շⰢ✵餴盗❡ㅷ㟞⧩玘筛瘻剣Ⱒ꡼곿涸
邉⯎鸑濼ոծ餒玘� [2017]�56 〿շⰢ✵餴盗❡ㅷ㟞⧩玘剣Ⱒ꡼곿涸鸑濼ոծ餒玘[2017]90 〿շⰢ✵
獆Ⰶ㔿㹁餴❡鵳고玘괄䫻䩾瘝㟞⧩玘筛瘻涸鸑濼ոծ餒玘[2023]� 39 〿շⰢ✵Ⲹ⼱䖄佐霆ⵚ❜僒⽪
蔄玘涸Ⱆデոծ餒筛鿈� 玘⸉䚪㽷Ⱆデ 2024 䎃痦 8 〿շⰢ✵䒁絯㹊倶Ⰼ㕂务㼭⟱⚌肅⼝鲮雮禹絡
䭱晥Ⱆ尽肅䜂紤ⵄ䊵ⵆ⻊⚡➃䨾䖤玘筛瘻涸Ⱆデո⿺Ⱖ➭湱Ⱒ玘⸉岁錞ㄤ㹊⸉乼⡲劥㛇ꆄ鷓欽涸
⚺銳玘고⴩爙㥵♴� �
�
� � a)� 餴盗❡ㅷ盗椚➃鵘蠒餴盗❡ㅷ鵂玐务〄欰涸㟞⧩玘䎾玘遤⚹⟄盗椚➃⚹㟞⧩玘紵玘➃
兽鷓欽皍僒雦玘倰岁䭽撑 3%涸䖄佐桧綶紵㟞⧩玘կ� �
�
� � 霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ盗椚➃鵘欽㛇ꆄ✈⽁肅牰ծ⧥ⵚ》䖤涸ꆄ輑㉁ㅷ鲮雮佐Ⰶ⯝䖄㟞⧩玘㼆㕂⧥ծ
㖑倰筛䏎⧥ⵄ䜂佐Ⰶ⟄⿺ꆄ輑ず⚌䖃勻》䖤涸ⵄ䜂佐Ⰶ⯝䖄㟞⧩玘ず⚌㶸妴ⵄ䜂佐Ⰶ⯝䖄㟞⧩玘
⟄⿺♧菚㶸妴ⵄ䜂佐Ⰶ割䖄佐㟞⧩玘կ餴盗❡ㅷ盗椚➃鵘蠒餴盗❡ㅷ䲿⣘涸餧妴剪⸉⟄❡欰涸ⵄ
䜂⿺ⵄ䜂䚍餘涸佐Ⰶ⚹Ꝉ㈒괄կ� �
�

� � b)� 㼆霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ➢霆ⵚ䋑㖞务》䖤涸佐Ⰶ⺫䭍✈⽁肅牰ծ⧥ⵚ涸䊵⟟佐Ⰶ肅勉涸肅䜂ծ
紤ⵄ佐Ⰶ⧥ⵚ涸ⵄ䜂佐Ⰶ⿺Ⱖ➭佐Ⰶ兽割䖄佐⟱⚌䨾䖤玘կ� �
�

� � 㼆䫏餴罏➢霆ⵚ䫏餴㛇ꆄⴔꂁ务》䖤涸佐Ⰶ兽割䖄佐⟱⚌䨾䖤玘կ�
� �

� � c)� 㼆✵ⰻ㖑䫏餴罏䭯剣涸㛇ꆄ碫ⵆ㼆㛇ꆄ➢副䋑Ⱆ尽ծⰌ㕂务㼭⟱⚌肅⼝鲮雮禹絡Ⱆ䒓鲮
雮肅牰涸ꬋ副䋑Ⱆ⠍Ⱆ尽䭱晥Ⱆ尽》䖤涸肅䜂紤ⵄ䨾䖤䭯肅劍ꣳ㖈 1 ⚡剢⟄ⰻ(ゎ 1 ⚡
剢)涸Ⱖ肅䜂紤ⵄ䨾䖤Ⰼ괄雦Ⰶ䎾紵玘䨾䖤괄䭯肅劍ꣳ㖈 1 ⚡剢⟄副荛 1 䎃(ゎ 1 䎃)涸兽Ⲹ
䭽 50%雦Ⰶ䎾紵玘䨾䖤괄䭯肅劍ꣳ馄鵂 1 䎃涸兽⯝䖄佐⚡➃䨾䖤玘կ㼆㛇ꆄ䭯剣涸副䋑Ⱆ尽
ꣳ㈒肅鍒犜た》䖤涸肅䜂ծ紤ⵄ佐Ⰶ䭽撑副鶣錞㹁雦皾紵玘䭯肅傞ꢂ荈鍒犜傈饰雦皾鍒犜
⵸》䖤涸肅䜂ծ紤ⵄ佐Ⰶ絩絯兽Ⲹ䭽 50%雦Ⰶ䎾紵玘䨾䖤괄կ副鶣䨾䖤絡♧鷓欽 20%涸玘桧雦䖄
⚡➃䨾䖤玘կ� �
�

� � 㼆✵ⰻ㖑䫏餴罏䭯剣涸㛇ꆄ碫ⵆ㼆㛇ꆄ》䖤涸⟱⚌⧥ⵚⵄ䜂佐Ⰶ䎾歋〄遤⧥ⵚ涸⟱⚌㖈ぢ
㛇ꆄ佅➰ⵄ䜂傞去䩾去綶 20%涸⚡➃䨾䖤玘կ�
� �
�
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� � 㼆✵껺度䋑㖞䫏餴罏鸑鵂㛇ꆄ匹雩䭯剣涸㛇ꆄ碫ⵆ㼆㛇ꆄ》䖤涸⟱⚌⧥ⵚⵄ䜂佐Ⰶ䎾歋〄
遤⧥ⵚ涸⟱⚌㖈ぢ霪ⰻ㖑㛇ꆄⴔꂁⵄ䜂傞䭽撑 7%涸玘桧去䩾去綶䨾䖤玘կ㼆㛇ꆄ➢副䋑Ⱆ尽》䖤
涸肅䜂紤ⵄ䨾䖤䎾歋ⰻ㖑副䋑Ⱆ尽ぢ霪ⰻ㖑㛇ꆄⴔꂁ肅䜂紤ⵄ傞䭽撑 10%涸玘桧去䩾去綶䨾䖤
玘կ� �
�

� � d)� 㛇ꆄ⽁ⴀ肅牰䭽 0.1%涸玘桧綶紵肅牰❜僒⽪蔄玘✈Ⰶ肅牰割䖄佐肅牰❜僒⽪蔄玘կ荈
2023 䎃 8 剢 28 傈饰霆ⵚ❜僒⽪蔄玘㹊倶Ⲹ⼱䖄佐կ� �
�

� � e)� 㼆㛇ꆄ鵘蠒鵂玐务綶紵涸㟞⧩玘ⴔⵆ䭽撑霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ盗椚➃䨾㖈㖑鷓欽涸玘桧雦皾
綶紵㙹䋑絶䫡䒊霃玘ծ侅肫餩꣡⸈ㄤ㖑倰侅肫꣡⸈կ� �
�

6.4.7� ꅾ銳餒⸉䫣邍고湡涸霹僈�

6.4.7.1� 餗䋏餴ꆄ�

⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

고湡� 劥劍劣� 2025 䎃 6剢 30 傈�

崞劍㶸妴� � 76,932,339.84�

瘝✵劥ꆄ� � 76,925,152.35�

� � � ⸈䎾雦ⵄ䜂� � 7,187.49�

� � � Ⲹ㗁餖ⲥ㢊� � -�

㹁劍㶸妴� � -�

瘝✵劥ꆄ� � -�

� � � ⸈䎾雦ⵄ䜂� � -�

� � � Ⲹ㗁餖ⲥ㢊� � -�

Ⱖ务㶸妴劍ꣳ 1⚡剢⟄ⰻ� � -�

� � � 㶸妴劍ꣳ 1-3 ⚡剢� � -�

� � � 㶸妴劍ꣳ 3⚡剢⟄副� � -�

Ⱖ➭㶸妴� � -�

瘝✵劥ꆄ� � -�

� � � ⸈䎾雦ⵄ䜂� � -�

� � � Ⲹ㗁餖ⲥ㢊� � -�

ざ雦� � 76,932,339.84�
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6.4.7.2� ❜僒䚍ꆄ輑餴❡�

⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

고湡�
劥劍劣� 2025 䎃 6剢 30 傈�

䧭劥� 䎾雦ⵄ䜂� Ⱆ⯈⟟⧩� Ⱆ⯈⟟⧩」⸓�

肅牰� � 482,611,563.54� � -� � 524,223,120.73� � 41,611,557.19� �

餥ꆄ㾩䫏餴-�
ꆄ❜䨾랕ꆄざ紨� � -� � -� � -� � -� �

⧥ⵚ� �

❜僒䨾䋑㖞� � -� -� � -� � -�

Ꜿ遤ꢂ䋑㖞� � 172,523,766.29� 1,860,354.52� � 174,143,354.52� � -240,766.29� �

ざ雦� � 172,523,766.29� 1,860,354.52� 174,143,354.52� -240,766.29� �

餴❡佅䭯霆ⵚ� � -� � -� � -� � -� �

㛇ꆄ� � -� � -� � -� � -� �

Ⱖ➭� � -� � -� � -� � -� �

ざ雦� � 655,135,329.83� � 1,860,354.52� � 698,366,475.25� � 41,370,790.90� �

6.4.7.3� 遥欰ꆄ輑餴❡/餏⧥�

6.4.7.3.1� 遥欰ꆄ輑餴❡/餏⧥劍劣⡮괄�

偽⡮괄կ� �

6.4.7.4� ✈Ⰶ鵥㈒ꆄ輑餴❡�

6.4.7.4.1� ぐ고✈Ⰶ鵥㈒ꆄ輑餴❡劍劣⡮괄�

偽⡮괄կ� �

6.4.7.4.2� 劍劣✈倗䒭鷟㔐餝❜僒务》䖤涸⧥ⵚ�

偽⡮괄կ� �

6.4.7.5� ⧥勉䫏餴�

6.4.7.5.1� ⧥勉䫏餴䞔ⲃ�

偽⡮괄կ� �

6.4.7.5.2� ⧥勉䫏餴Ⲹ⧩ⲥ㢊雦䲿䞔ⲃ�

偽⡮괄կ�
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6.4.7.6� Ⱖ➭⧥勉䫏餴�

6.4.7.6.1� Ⱖ➭⧥勉䫏餴䞔ⲃ�

偽⡮괄կ� �

6.4.7.6.2� Ⱖ➭⧥勉䫏餴Ⲹ⧩ⲥ㢊雦䲿䞔ⲃ�

偽⡮괄կ� �

6.4.7.7� Ⱖ➭勉渤䊨Ⱘ䫏餴�

6.4.7.7.1� Ⱖ➭勉渤䊨Ⱘ䫏餴䞔ⲃ�

偽⡮괄կ� �

6.4.7.7.2� 䫣デ劍劣Ⱖ➭勉渤䊨Ⱘ䫏餴䞔ⲃ�

偽⡮괄կ�

6.4.7.8� Ⱖ➭餴❡�

偽⡮괄կ� �

6.4.7.9� Ⱖ➭餏⧥�

⽀⡙➃字䋏⯋� �
�

고湡� 劥劍劣� 2025 䎃 6剢 30 傈�

䎾➰ⵚ㉁❜僒⽀⯋⥂霆ꆄ� � -�

䎾➰餾㔐餩� � 16.91�

䎾➰霆ⵚⴀ⦶鵵紨ꆄ� � -�

䎾➰❜僒餩欽� � 180,428.35�

Ⱖ务❜僒䨾䋑㖞� � 179,603.35�

Ꜿ遤ꢂ䋑㖞� � 825.00�

䎾➰ⵄ䜂� � -�

곫䲿餩欽� 203,310.68�

Ⱖ➭䎾➰妴� 214.41�

ざ雦� � 383,970.35�

�

�
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6.4.7.10� 㹊佐㛇ꆄ�

ꆄ괄⽀⡙➃字䋏⯋�

种呏⿽䜂䎂邂幊ざ A�

고湡�
劥劍� 2025 䎃 1剢 1傈荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

㛇ꆄ⼝괄⼝� 餖꬗ꆄ괄�

副䎃䏞劣� 933,581,075.62� � 933,581,075.62�

劥劍歍餝� � 16,022,710.87� � 16,022,710.87� �

劥劍餾㔐⟄-〿㞅⴩� � -46,531,573.32� � -46,531,573.32� �

㛇ꆄ䬒ⴔ/⼝괄䫔皾⵸� � -� � -� �

㛇ꆄ䬒ⴔ/⼝괄䫔皾靈侮� � -� � -� �

劥劍歍餝� � -� � -� �

劥劍餾㔐⟄-〿㞅⴩� � -� � -� �

劥劍劣� � 903,072,213.17� � 903,072,213.17� �

种呏⿽䜂䎂邂幊ざ C�

고湡�
劥劍� 2025 䎃 1剢 1傈荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

㛇ꆄ⼝괄⼝� 餖꬗ꆄ괄�

副䎃䏞劣� 15,176,761.66� � 15,176,761.66�

劥劍歍餝� � 4,459,605.89� � 4,459,605.89� �

劥劍餾㔐⟄-〿㞅⴩� � -16,991,732.28� � -16,991,732.28� �

㛇ꆄ䬒ⴔ/⼝괄䫔皾⵸� � -� � -� �

㛇ꆄ䬒ⴔ/⼝괄䫔皾靈侮� � -� � -� �

劥劍歍餝� � -� � -� �

劥劍餾㔐⟄-〿㞅⴩� � -� � -� �

劥劍劣� � 2,644,635.27� � 2,644,635.27� �
�
�
�
�
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种呏⿽䜂䎂邂幊ざH�

고湡�
劥劍� 2025 䎃 1剢 1傈荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

㛇ꆄ⼝괄⼝� 餖꬗ꆄ괄�

副䎃䏞劣� 1,164,037.51� � 1,164,037.51�

劥劍歍餝� � 7,224.26� � 7,224.26� �

劥劍餾㔐⟄-〿㞅⴩� � -186,048.45� � -186,048.45� �

㛇ꆄ䬒ⴔ/⼝괄䫔皾⵸� � -� � -� �

㛇ꆄ䬒ⴔ/⼝괄䫔皾靈侮� � -� � -� �

劥劍歍餝� � -� � -� �

劥劍餾㔐⟄-〿㞅⴩� � -� � -� �

劥劍劣� � 985,213.32� � 985,213.32� �

6.4.7.11� Ⱖ➭絾ざ佐渤�

偽կ�
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6.4.7.12� 劢ⴔꂁⵄ嶹�

⽀⡙➃字䋏⯋� �

种呏⿽䜂䎂邂幊ざ A�

고湡� 䊺㹊梡鿈ⴔ� 劢㹊梡鿈ⴔ� 劢ⴔꂁⵄ嶹ざ雦�

副䎃䏞劣� -11,834,251.41� -135,929,297.53� -147,763,548.94�

⸈⠔雦筛瘻」刿� � -� -� -� �

⵸劍䊵ꝡ刿姻� � -� -� -�

� � � � Ⱖ➭� � -� -� -�

劥劍劍ⴲ� � -11,834,251.41� -135,929,297.53� -147,763,548.94�

劥劍ⵄ嶹� � 6,858,193.51� -2,480,544.27� 4,377,649.24� �

劥劍㛇ꆄ⼝괄❜僒❡
欰涸」⸓侨� � 411,936.87� 4,644,595.67� 5,056,532.54�

Ⱖ务㛇ꆄ歍餝妴� � -188,309.99� -2,594,502.25� -2,782,812.24�

㛇ꆄ餾㔐妴� � 600,246.86� 7,239,097.92� 7,839,344.78�

劥劍䊺ⴔꂁⵄ嶹� � -� -� -�

劥劍劣� � -4,564,121.03� -133,765,246.13� -138,329,367.16�

�
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种呏⿽䜂䎂邂幊ざ C� �

고湡� 䊺㹊梡鿈ⴔ� 劢㹊梡鿈ⴔ� 劢ⴔꂁⵄ嶹ざ雦�

副䎃䏞劣� -434,639.47� -2,220,645.91� -2,655,285.38�

⸈⠔雦筛瘻」刿� � -� -� -� �

⵸劍䊵ꝡ刿姻� � -� -� -�

� � � � Ⱖ➭� � -� -� -�

劥劍劍ⴲ� � -434,639.47� -2,220,645.91� -2,655,285.38�

劥劍ⵄ嶹� � 15,323.37� -278,981.84� -263,658.47� �

劥劍㛇ꆄ⼝괄❜僒❡
欰涸」⸓侨� � 357,800.35� 2,105,890.27� 2,463,690.62�

Ⱖ务㛇ꆄ歍餝妴� � -135,876.34� -646,404.47� -782,280.81�

㛇ꆄ餾㔐妴� � 493,676.69� 2,752,294.74� 3,245,971.43�

劥劍䊺ⴔꂁⵄ嶹� � -� -� -�

劥劍劣� � -61,515.75� -393,737.48� -455,253.23�

种呏⿽䜂䎂邂幊ざH�

고湡� 䊺㹊梡鿈ⴔ� 劢㹊梡鿈ⴔ� 劢ⴔꂁⵄ嶹ざ雦�

副䎃䏞劣� -14,483.80� -169,445.05� -183,928.85�

⸈⠔雦筛瘻」刿� � -� -� -� �

⵸劍䊵ꝡ刿姻� � -� -� -�

� � � � Ⱖ➭� � -� -� -�

劥劍劍ⴲ� � -14,483.80� -169,445.05� -183,928.85�

劥劍ⵄ嶹� � 7,052.52� -7,046.20� 6.32� �

劥劍㛇ꆄ⼝괄❜僒❡
欰涸」⸓侨� � 1,962.40� 30,587.34� 32,549.74�

Ⱖ务㛇ꆄ歍餝妴� � -91.67� -1,132.59� -1,224.26�

㛇ꆄ餾㔐妴� � 2,054.07� 31,719.93� 33,774.00�

劥劍䊺ⴔꂁⵄ嶹� � -� -� -�

劥劍劣� � -5,468.88� -145,903.91� -151,372.79�
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6.4.7.13� 㶸妴ⵄ䜂佐Ⰶ�

⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

고湡� 劥劍 2025 䎃 1剢 1傈荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

崞劍㶸妴ⵄ䜂佐Ⰶ� � 118,647.39�

㹁劍㶸妴ⵄ䜂佐Ⰶ� � -�

Ⱖ➭㶸妴ⵄ䜂佐Ⰶ� � -�

絕皾㢊➰ꆄⵄ䜂佐Ⰶ� � 1,061.97�

Ⱖ➭� � 601.85�

ざ雦� � 120,311.21�

6.4.7.14� 肅牰䫏餴佐渤�

6.4.7.14.1� 肅牰䫏餴佐渤고湡匬䧭�

⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

고湡� 劥劍2025䎃1剢1傈荛2025䎃6剢30傈�

肅牰䫏餴佐渤ˋˋ✈⽁肅牰䊵⟟佐Ⰶ� � 3,327,555.03�

肅牰䫏餴佐渤ˋˋ餾㔐䊵⟟佐Ⰶ� � -�

肅牰䫏餴佐渤ˋˋ歍餝䊵⟟佐Ⰶ� � -�

肅牰䫏餴佐渤ˋˋ霆ⵚⴀ⦶䊵⟟佐Ⰶ� � -�

ざ雦� � 3,327,555.03�

�
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6.4.7.14.2� 肅牰䫏餴佐渤ˋˋ✈⽁肅牰䊵⟟佐Ⰶ�

⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

고湡� 劥劍 2025 䎃 1剢 1傈荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

⽁ⴀ肅牰䧭❜䚪괄� � 451,190,149.94� �

Ⲹ⽁ⴀ肅牰䧭劥䚪괄� � 447,197,169.62� �

Ⲹ❜僒餩欽� � 665,425.29� �

✈⽁肅牰䊵⟟佐Ⰶ� � 3,327,555.03� �

6.4.7.14.3� 肅牰䫏餴佐渤ˋˋ霆ⵚⴀ⦶䊵⟟佐Ⰶ�

偽կ�

6.4.7.15� ⧥ⵚ䫏餴佐渤�

6.4.7.15.1� ⧥ⵚ䫏餴佐渤고湡匬䧭�

⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

고湡� 劥劍 2025 䎃 1剢 1傈荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

⧥ⵚ䫏餴佐渤ˋˋⵄ䜂佐Ⰶ� � 3,036,335.88�

⧥ⵚ䫏餴佐渤ˋˋ✈⽁⧥ⵚ⧥鲮肅⿺⧥
ⵚ奉劍⯣➰䊵⟟佐Ⰶ� � -1,560,655.23�

⧥ⵚ䫏餴佐渤ˋˋ餾㔐䊵⟟佐Ⰶ� � -�

⧥ⵚ䫏餴佐渤ˋˋ歍餝䊵⟟佐Ⰶ� � -�

ざ雦� � 1,475,680.65�

�

�

�

�

�

�
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6.4.7.15.2� ⧥ⵚ䫏餴佐渤ˋˋ✈⽁⧥ⵚ䊵⟟佐Ⰶ�

⽀⡙➃字䋏⯋� �
�

고湡� 劥劍 2025 䎃 1剢 1傈荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

⽁ⴀ⧥ⵚ⧥鲮肅⿺⧥ⵚ奉劍⯣➰䧭❜
䚪괄� � 103,164,600.00�

Ⲹ⽁ⴀ⧥ⵚ⧥鲮肅⿺⧥ⵚ奉劍⯣➰
䧭劥䚪괄� � 101,559,830.23�

Ⲹ䎾雦ⵄ䜂䚪괄� � 3,164,600.00�
Ⲹ❜僒餩欽� � 825.00�
✈⽁⧥ⵚ䊵⟟佐Ⰶ� � -1,560,655.23�

6.4.7.15.3� ⧥ⵚ䫏餴佐渤ˋˋ餾㔐䊵⟟佐Ⰶ�

偽կ�

6.4.7.15.4� ⧥ⵚ䫏餴佐渤ˋˋ歍餝䊵⟟佐Ⰶ�

偽կ�

6.4.7.16� 餴❡佅䭯霆ⵚ䫏餴佐渤�

6.4.7.16.1� 餴❡佅䭯霆ⵚ䫏餴佐渤고湡匬䧭�

偽կ� �

6.4.7.16.2� 餴❡佅䭯霆ⵚ䫏餴佐渤ˋˋ✈⽁餴❡佅䭯霆ⵚ䊵⟟佐Ⰶ�

偽կ�

6.4.7.16.3� 餴❡佅䭯霆ⵚ䫏餴佐渤ˋˋ餾㔐䊵⟟佐Ⰶ�

偽կ�

6.4.7.16.4� 餴❡佅䭯霆ⵚ䫏餴佐渤ˋˋ歍餝䊵⟟佐Ⰶ�

偽կ�

6.4.7.17� 餥ꆄ㾩䫏餴佐渤�

6.4.7.17.1� 餥ꆄ㾩䫏餴佐渤고湡匬䧭�

偽կ�
�
�
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6.4.7.17.2� 餥ꆄ㾩䫏餴佐渤ˋˋ✈⽁餥ꆄ㾩䊵⟟佐Ⰶ�

偽կ�

6.4.7.17.3� 餥ꆄ㾩䫏餴佐渤ˋˋ餾㔐䊵⟟佐Ⰶ�

偽կ�

6.4.7.17.4� 餥ꆄ㾩䫏餴佐渤ˋˋ歍餝䊵⟟佐Ⰶ�

偽կ�

6.4.7.18� 遥欰䊨Ⱘ佐渤�

6.4.7.18.1� 遥欰䊨Ⱘ佐渤ˋˋ✈⽁勉霆䊵⟟佐Ⰶ�

偽կ� �

6.4.7.18.2� 遥欰䊨Ⱘ佐渤ˋˋⰦ➭䫏餴佐渤�

偽կ� �

6.4.7.19� 肅ⵄ佐渤�

⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

고湡� 劥劍 2025 䎃 1剢 1傈荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

肅牰䫏餴❡欰涸肅ⵄ佐渤� � 8,103,623.93�

Ⱖ务霆ⵚⴀ⦶勉渤邉⩟佐Ⰶ� � -�

㛇ꆄ䫏餴❡欰涸肅ⵄ佐渤� � -�

ざ雦� � 8,103,623.93�

�

�

�

�

�

�

�
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6.4.7.20� Ⱆ⯈⟟⧩」⸓佐渤�

⽀⡙➃字䋏⯋� �
�

고湡ぜ獦� 劥劍 2025 䎃 1剢 1傈荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

1.❜僒䚍ꆄ輑餴❡� � -2,766,572.31�

ˋˋ肅牰䫏餴� � -2,713,229.12�

ˋˋ⧥ⵚ䫏餴� � -53,343.19�

ˋˋ餴❡佅䭯霆ⵚ䫏餴� � -�

ˋˋ㛇ꆄ䫏餴� � -�

ˋˋ餥ꆄ㾩䫏餴� � -�

ˋˋⰦ➭� � -�

2.遥欰䊨Ⱘ� � -�

ˋˋ勉霆䫏餴� � -�

3.Ⱖ➭� � -�

Ⲹ䎾玘ꆄ輑㉁ㅷⰖ⯈⟟⧩」⸓❡
欰涸곫⠮㟞⧩玘� � -�

ざ雦� � -2,766,572.31�

6.4.7.21� Ⱖ➭佐Ⰶ�

⽀⡙➃字䋏⯋� �
�

고湡� 劥劍 2025 䎃 1剢 1傈荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

㛇ꆄ餾㔐餩佐Ⰶ� � 15,146.73�

㛇ꆄ鲮矿餩佐Ⰶ� � 377.84�

ざ雦� � 15,524.57�

6.4.7.22� ⥌欽Ⲹ⧩䰀㣟�

偽կ�

�

�

�
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6.4.7.23� Ⱖ➭餩欽�

⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

고湡� 劥劍 2025 䎃 1剢 1傈荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

㹎雦餩欽� � 23,803.31�

⥌䜂䫪ꪪ餩� � 59,507.37�

霆ⵚⴀ⦶鵵紨ꆄ� � -�

Ꜿ遤宨ⴢ餩� 1,070.00�

餖䨪絶䫡餩� 18,000.00�

Ⱖ➭� 600.00�

ざ雦� � 102,980.68�

6.4.8� 䧴剣✲고ծ餴❡餏⧥邍傈た✲고涸霹僈�

6.4.8.1� 䧴剣✲고�

䨔荛餴❡餏⧥邍傈劥㛇ꆄ䎇偽곢⡲䫪ꪪ涸䧴剣✲고կ�

6.4.8.2� 餴❡餏⧥邍傈た✲고�

䨔荛餒⸉䫣邍䫣ⴀ傈劥㛇ꆄ䎇偽곢⡲䫪ꪪ涸餴❡餏⧥邍傈た✲고կ�

6.4.9� Ⱒ翫倰Ⱒ禹�

6.4.9.1� 劥䫣デ劍㶸㖈䱽ⵖⰢ禹䧴Ⱖ➭ꅾ㣐ⵄ㹲Ⱒ禹涸Ⱒ翫倰〄欰」⻊涸䞔ⲃ�

偽կ�

6.4.9.2� 劥䫣デ劍♸㛇ꆄ〄欰Ⱒ翫❜僒涸ぐⰢ翫倰�

Ⱒ翫倰ぜ獦� ♸劥㛇ꆄ涸Ⱒ禹�

种呏㛇ꆄ盗椚务㕂剣ꣳⰖ尽� 㛇ꆄ盗椚➃ծ岤ⱃ涬雵纸匬ծ㛇ꆄꝈ㈒纸匬�

务㕂䒊霃Ꜿ遤肅⼝剣ꣳⰖ尽(务㕂䒊霃Ꜿ遤)� 㛇ꆄ䩯盗➃ծ㛇ꆄꝈ㈒纸匬�
�
岤♴鶣Ⱒ翫❜僒㖲㖈姻䌢⚌⸉薴㔵ⰻ䭽♧菚㉁⚌勵妴雧用կ� �

6.4.10� 劥䫣デ劍⿺♳䎃䏞〳嫱劍ꢂ涸Ⱒ翫倰❜僒�

偽կ�
�
�
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6.4.10.1� 鸑鵂Ⱒ翫倰❜僒⽀⯋鵳遤涸❜僒�

6.4.10.1.1� 肅牰❜僒�

偽կ�

6.4.10.1.2� ⧥ⵚ❜僒�

偽կ�

6.4.10.1.3� ⧥ⵚ㔐餝❜僒�

偽կ�

6.4.10.1.4� 勉霆❜僒�

偽կ�

6.4.10.1.5� 䎾佅➰Ⱒ翫倰涸⡾ꆄ�

偽կ�

6.4.10.2� Ⱒ翫倰䫣ꂹ�

6.4.10.2.1� 㛇ꆄ盗椚餩�

� � ⽀⡙➃字䋏⯋� �
�

고湡�
劥劍�

2025 䎃 1剢 1傈�
荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

♳䎃䏞〳嫱劍ꢂ�
2024 䎃 1剢 1傈�
荛 2024 䎃 6剢 30 傈�

䔲劍〄欰涸㛇ꆄ䎾佅➰涸盗椚餩� � 5,176,560.74� 6,035,661.83�

Ⱖ务䎾佅➰Ꝉ㈒纸匬涸㹐䨪絶䫡餩� � 1,772,783.38� � 1,972,186.72� �

䎾佅➰㛇ꆄ盗椚➃涸ⲙ盗椚餩� � 3,403,777.36� � 4,063,475.11� �
�
岤2025 䎃 3 剢 31 傈⛓⵸佅➰㛇ꆄ盗椚➃涸盗椚➃䫣ꂹ䭽⵸♧傈㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩ 1.50%涸䎃餩桧
雦䲿鷶傈稡雦荛嫦剢剢䏀䭽剢佅➰կⰦ雦皾Ⱆ䒭⚹:�
�
傈盗椚➃䫣ꂹ=⵸♧傈㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩×1.50%/䔲䎃㣔侨կ�
�
2025 䎃 3 剢 31 傈ゎ⛓た佅➰㛇ꆄ盗椚➃涸盗椚➃䫣ꂹ䭽⵸♧傈㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩ 1.20%涸
䎃餩桧雦䲿鷶傈稡雦荛嫦剢剢䏀䭽剢佅➰կⰦ雦皾Ⱆ䒭⚹:�
�
傈盗椚➃䫣ꂹ=⵸♧傈㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩×1.20%/䔲䎃㣔侨կ�
�
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6.4.10.2.2� 㛇ꆄ䩯盗餩�

⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

고湡�
劥劍�

2025 䎃 1剢 1傈�
荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

♳䎃䏞〳嫱劍ꢂ�
2024 䎃 1剢 1傈�
荛 2024 䎃 6剢 30 傈�

䔲劍〄欰涸㛇ꆄ䎾佅➰涸䩯盗餩� � 862,760.07� 1,005,943.61�
�
岤2025 䎃 1 剢 24 傈⛓⵸佅➰㛇ꆄ䩯盗➃涸䩯盗餩䭽⵸♧傈㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩ 0.25%涸䎃餩桧雦䲿
鷶傈稡雦荛嫦剢剢䏀䭽剢佅➰կⰦ雦皾Ⱆ䒭⚹:� � �

�
傈䩯盗餩⵸♧傈㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩×0.25%/䔲䎃㣔侨�
�
2025 䎃 1 剢 24 傈ゎ⛓た佅➰㛇ꆄ䩯盗➃涸䩯盗餩䭽⵸♧傈㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩ 0.20%涸䎃餩
桧雦䲿鷶傈稡雦荛嫦剢剢䏀䭽剢佅➰կⰦ雦皾Ⱆ䒭⚹:� � �
�
傈䩯盗餩⵸♧傈㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩×0.20%/䔲䎃㣔侨�
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6.4.10.2.3� Ꝉ㈒剪⸉餩�

⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

蜦䖤Ꝉ㈒剪⸉餩涸�
ぐⰢ翫倰ぜ獦� �

劥劍�
2025 䎃 1剢 1傈荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

䔲劍〄欰涸㛇ꆄ䎾佅➰涸Ꝉ㈒剪⸉餩�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ A�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ C�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ H� ざ雦�

种呏㛇ꆄ盗椚务㕂
剣ꣳⰖ尽� -� � 8.94� � -� � 8.94�

ざ雦� � -� 8.94� -� 8.94�

蜦䖤Ꝉ㈒剪⸉餩涸�
ぐⰢ翫倰ぜ獦� �

♳䎃䏞〳嫱劍ꢂ�
2024 䎃 1剢 1傈荛 2024 䎃 6剢 30 傈�

䔲劍〄欰涸㛇ꆄ䎾佅➰涸Ꝉ㈒剪⸉餩�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ A�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ C�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ H� ざ雦�

种呏㛇ꆄ盗椚务㕂
剣ꣳⰖ尽� -� 86.57� -� 86.57�

ざ雦� � -� 86.57� -� 86.57�
�
岤佅➰㛇ꆄꝈ㈒纸匬涸Ꝉ㈒剪⸉餩䭽⵸♧傈 C碫㛇ꆄ⼝괄涸㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩ 0.60%涸䎃餩桧雦䲿
鷶傈稡雦荛嫦剢剢䏀䭽剢佅➰絛㛇ꆄ盗椚➃ⱄ歋㛇ꆄ盗椚➃雦皾䎇佅➰絛ぐ㛇ꆄꝈ㈒纸匬կ
A碫ㄤ H碫㛇ꆄ⼝괄割佐》Ꝉ㈒剪⸉餩կⰦ雦皾Ⱆ䒭⚹�

�
傈Ꝉ㈒剪⸉餩⵸♧傈 C碫涸㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩� X�0.60%/� 䔲䎃㣔侨կ� �
�

6.4.10.3� ♸Ⱒ翫倰鵳遤Ꜿ遤ꢂず⚌䋑㖞涸⧥ⵚ(ゎ㔐餝)❜僒�

偽կ�

6.4.10.4� 䫣デ劍ⰻ鲮輑鸑霆ⵚⴀ⦶⚌⸉〄欰ꅾ㣐Ⱒ翫❜僒✲고涸霹僈�

6.4.10.4.1♸Ⱒ翫倰鸑鵂紨㹁歍䫣倰䒭鵳遤涸鷓欽㔿㹁劍ꣳ餩桧涸霆ⵚⴀ⦶⚌⸉涸䞔ⲃ�

偽կ�
�
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6.4.10.4.2� ♸Ⱒ翫倰鸑鵂紨㹁歍䫣倰䒭鵳遤涸鷓欽䋑㖞⻊劍ꣳ餩桧涸霆ⵚⴀ⦶⚌⸉涸䞔ⲃ�

偽կ�

6.4.10.5� ぐⰢ翫倰䫏餴劥㛇ꆄ涸䞔ⲃ�

6.4.10.5.1� 䫣デ劍ⰻ㛇ꆄ盗椚➃鵘欽㔿剣餴ꆄ䫏餴劥㛇ꆄ涸䞔ⲃ�

⼝괄⽀⡙⼝� �
�

고湡�

劥劍�
2025 䎃 1剢 1傈荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ A�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ C�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ H�

㛇ꆄざず欰佪傈� 2006 䎃 4 剢�
26 傈䭯剣涸㛇ꆄ⼝괄� � -� -� -�

䫣デ劍ⴲ䭯剣涸㛇ꆄ⼝괄� � -� -� -�

䫣デ劍ꢂ歍餝/✈Ⰶ䚪⼝괄� � 6,127,069.13� -� -�

䫣デ劍ꢂ㔔䬒ⴔ」⸓⼝괄� � -� -� -�

Ⲹ䫣デ劍ꢂ餾㔐/⽁ⴀ䚪⼝괄� � -� -� -�

䫣デ劍劣䭯剣涸㛇ꆄ⼝괄� � 6,127,069.13� -� -�

䫣デ劍劣䭯剣涸㛇ꆄ⼝괄� �
⽑㛇ꆄ䚪⼝괄嫱⢾� � 0.68%� � -� � -� �

고湡�

♳䎃䏞〳嫱劍ꢂ�
2024 䎃 1剢 1傈荛 2024 䎃 6剢 30 傈�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ A�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ C�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ H�

㛇ꆄざず欰佪傈� 2006 䎃 4 剢�
26 傈䭯剣涸㛇ꆄ⼝괄� � -� -� -�

䫣デ劍ⴲ䭯剣涸㛇ꆄ⼝괄� � -� -� -�

䫣デ劍ꢂ歍餝/✈Ⰶ䚪⼝괄� � -� -� -�

䫣デ劍ꢂ㔔䬒ⴔ」⸓⼝괄� � -� -� -�

Ⲹ䫣デ劍ꢂ餾㔐/⽁ⴀ䚪⼝괄� � -� -� -�
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䫣デ劍劣䭯剣涸㛇ꆄ⼝괄� � -� -� -�

䫣デ劍劣䭯剣涸㛇ꆄ⼝괄� �
⽑㛇ꆄ䚪⼝괄嫱⢾� � -� � -� � -� �

�
岤副鶣㛇ꆄ盗椚➃䭯剣涸⼝괄⺫䭍㛇ꆄ盗椚➃涸넞紩盗椚➃プծ⚺銳⚌⸉鿈꡶餏餓➃ծ㛇ꆄ絑椚
呏研շ㛇ꆄ盗椚Ⱆ尽絫佪罌呍♸讏ꂹ盗椚䭷䒸ո涸銳宠㼜♧㹁嫱⢾涸絫佪讏ꂹ餝✈劥㛇ꆄ涸
鿈ⴔկ� �

6.4.10.5.2� 䫣デ劍劣ꤑ㛇ꆄ盗椚➃⛓㢪涸Ⱖ➭Ⱒ翫倰䫏餴劥㛇ꆄ涸䞔ⲃ�

偽կ� �

6.4.10.6� 歋Ⱒ翫倰⥂盗涸Ꜿ遤㶸妴⡮괄⿺䔲劍❡欰涸ⵄ䜂佐Ⰶ�

⽀⡙➃字䋏⯋� �
�

Ⱒ翫倰ぜ獦�

劥劍�
2025 䎃 1剢 1傈�
荛 2025 䎃 6剢 30 傈�

♳䎃䏞〳嫱劍ꢂ�
2024䎃1剢1傈�
荛2024䎃6剢30傈�

劍劣⡮괄� 䔲劍ⵄ䜂佐Ⰶ� 劍劣⡮괄� 䔲劍ⵄ䜂佐Ⰶ�

务㕂䒊霃Ꜿ遤� � 76,932,339.84� � 118,647.39� � 63,843,901.15� � 74,290.11� �
�
岤劥㛇ꆄ涸Ꜿ遤㶸妴歋㛇ꆄ䩯盗➃务㕂䒊霃Ꜿ遤肅⼝剣ꣳⰖ尽⥂盗䭽Ꜿ遤ず⚌ⵄ桧雦䜂կ�

6.4.10.7� 劥㛇ꆄ㖈䪬Ꝉ劍ⰻ⿬♸Ⱒ翫倰䪬Ꝉ霆ⵚ涸䞔ⲃ�

偽կ�

6.4.10.8� Ⱖ➭Ⱒ翫❜僒✲고涸霹僈�

劥㛇ꆄ劥䫣デ劍ⰻ⿺副䎃䏞〳嫱劍ꢂⰻ㖲偽곢⡲霹僈涸Ⱖ➭Ⱒ翫❜僒✲고կ� �

6.4.11� ⵄ嶹ⴔꂁ䞔ⲃ�

劥䫣デ劍劥㛇ꆄ劢㹊倶ⵄ嶹ⴔꂁկ� �

6.4.12� 劍劣2025䎃6剢30傈劥㛇ꆄ䭯剣涸崨鸑「ꣳ霆ⵚ�

6.4.12.1� 㔔雩餝倝〄/㟞〄霆ⵚ罜✵劍劣䭯剣涸崨鸑「ꣳ霆ⵚ�

偽կ� �

6.4.12.2� 劍劣䭯剣涸兽傞⨢晥瘝崨鸑「ꣳ肅牰�

偽կ� �

6.4.12.3� 劍劣⧥ⵚ姻㔐餝❜僒务⡲⚹䫻䬃涸⧥ⵚ�
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6.4.12.3.1� Ꜿ遤ꢂ䋑㖞⧥ⵚ姻㔐餝�

偽կ�

6.4.12.3.2� ❜僒䨾䋑㖞⧥ⵚ姻㔐餝�

偽կ�

6.4.12.4� 劍劣⿬♸鲮輑鸑霆ⵚⴀ⦶⚌⸉涸霆ⵚ�

偽կ� �

6.4.13� ꆄ輑䊨Ⱘ굥ꤗ⿺盗椚�

6.4.13.1� 굥ꤗ盗椚佟瘻ㄤ絆絉卹匬�

劥㛇ꆄ僽幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ⚺銳䫏餴✵紤ⵄ肅⿺湱⡃勵⟝♴奉劍佐渤桧鳅넞涸⠏葻⧥ⵚㅷ
猫굥ꤗ넞✵⧥ⵚ㛇ꆄㄤ餗䋏䋑㖞㛇ꆄ⡛✵肅牰㛇ꆄ㾩✵务⡛굥ꤗ涸霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ❡ㅷկ劥㛇
ꆄ䫏餴涸ꆄ輑䊨Ⱘ⚺銳⺫䭍肅牰䫏餴ㄤ⧥ⵚ䫏餴瘝կ劥㛇ꆄ㖈傈䌢絑蠒崞⸓务꬗⚰涸♸鵯❈ꆄ輑䊨
Ⱘ湱Ⱒ涸굥ꤗ⚺銳⺫䭍⥌欽굥ꤗծ崨⸓䚍굥ꤗ⿺䋑㖞굥ꤗկ劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃➢✲굥ꤗ盗椚涸⚺
銳湡叻僽✰》㼜⟄副굥ꤗ䱽ⵖ㖈ꣳ㹁涸薴㔵ⰻ蜦䖤珘㹁涸肅䜂♸⧥䜂佐Ⰶず傞䪾䳣餴劥ⵄ䖤纸
⠔⟄✰》模Ⰼ佐渤⸂宠⚹䫏餴罏⴯鸣絟㼆㔐䫣կ� �
� �
劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃㤀遤Ⰼ꬗굥ꤗ盗椚⡤禹涸䒊霃袙✲⠔⚺銳餏餓㛇ꆄ盗椚➃굥ꤗ盗椚䧶殜

ㄤ䱽ⵖ筛瘻ծ⼸靈瑲〄ꅾ㣐굥ꤗ瘝✲고կ袙✲⠔♴霃漛㻋Ɤ餏餓㼆㛇ꆄ盗椚➃ぐ⚌⸉梠蒜ざ岁ざ
錞鵘⡲涸港漛唬叅ㄤ㛇ꆄ盗椚➃ⰻ鿈班呍港䱽䊨⡲䎇〳ぢ㛇ꆄ盗椚➃袙✲⠔ㄤ务㕂霆港⠔湬䱹䫣
デկ絑蠒盗椚㽻♴霃굥ꤗ霉⠮翫䌏⠔雳鵳遤ぐ鿈꡶盗椚玐䎸涸굥ꤗ烁雩䎇㼆ぐ碫굥ꤗ✮⟄✲⯓
⯎ⴔ涸霉⠮ㄤ꣈薴䎇鵳遤⿺傞䱽ⵖㄤꅷ》䎾䚉䲃倶㖈⚌⸉乼⡲㽻꬗港㻋班呍鿈餏餓㛇ꆄ盗椚➃
ぐ鿈꡶涸굥ꤗ䱽ⵖ唬叅㹁劍䧴割㹁劍㼆⚌⸉鿈꡶ⰻ鿈䱽ⵖⵖ䏞䪄遤䞔ⲃㄤ黽䗄㕂㹻岁䖒岁錞⿺
Ⱖ➭錞㹁涸䪄遤䞔ⲃ鵳遤唬叅䎇鷓傞䲿ⴀ⥝佖䒊雳굥ꤗ盗椚鿈餏餓䒊用䎇模㊤Ⱆ尽䋑㖞굥ꤗծ
崨⸓䚍굥ꤗծ⥌欽굥ꤗ盗椚呥卹鵘欽禹絡⻊ⴔ區䊨Ⱘ㼆⟄副鵳遤ⴔ區ㄤ霋ⵆ䲿⼮Ⱆ尽굥ꤗ猰䪮
宐䎂կ鵘蠒굥ꤗ盗椚鿈餏餓⼸⸔ぐ鿈꡶⥝姻ծ⥝雧ⰻ鿈䱽ⵖ⡲⚌ⵖ䏞䎇㼆ぐ鿈꡶涸傈䌢⡲⚌⣜
굥ꤗ盗椚涸罌霉㹁劍䧴割㹁劍㼆ぐ고굥ꤗ䭷叻鵳遤䱽盗䎇䲿ⴀⰻ䱽䒊雳կ䫏餴ⲥ太盗椚鿈餏餓
䪄遤ㄤ盗䱽䫏餴ⲥ太鸑鵂霃用䫏餴ⲥ太ծ✲⵸盗䱽ծ✲た盗䱽⥂ꥻ㛇ꆄ䫏餴鵘⡲痗ざ岁錞ծざ
ず⿺Ⱆ尽ⰻ鿈銳宠կ� �
�
劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃䒊用✫⟄굥ꤗ䱽ⵖ㨼プ⠔⚹呍䗱涸ծ歋漛㻋Ɤծ굥ꤗ䱽ⵖ㨼プ⠔ծ굥ꤗ盗

椚鿈ծ港㻋班呍鿈ㄤ湱Ⱒ⚌⸉鿈꡶匬䧭涸굥ꤗ盗椚卹匬⡤禹կ� � �
�
劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃㼆✵ꆄ輑䊨Ⱘ涸굥ꤗ盗椚倰岁⚺銳僽鸑鵂㹁䚍ⴔ區ㄤ㹁ꆀⴔ區涸倰岁⿡

⠮崵ぐ猫굥ꤗ❡欰涸〳腊䰀㣟կ➢㹁䚍ⴔ區涸錭䏞ⴀ〄ⴼ倗굥ꤗ䰀㣟涸⚚ꅾ玐䏞ㄤⴀ梡ず碫굥ꤗ
䰀㣟涸곸䏞կ罜➢㹁ꆀⴔ區涸錭䏞ⴀ〄呏研劥㛇ꆄ涸䫏餴湡叻絕ざ㛇ꆄ餴❡䨾鵘欽ꆄ輑䊨Ⱘ暵
䖄鸑鵂暵㹁涸굥ꤗꆀ⻊䭷叻ծ垷㘗傈䌢涸ꆀ⻊䫣デ烁㹁굥ꤗ䰀㣟涸ꣳ䏞ㄤ湱䎾縨⥌玐䏞⿺傞
〳ꬑ㖑㼆ぐ猫굥ꤗ鵳遤港漛ծ唬叅ㄤ霉⠮䎇鸑鵂湱䎾Ɀ瘻㼜굥ꤗ䱽ⵖ㖈〳䪬「涸薴㔵ⰻկ�
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6.4.13.2� ⥌欽굥ꤗ�

⥌欽굥ꤗ僽䭷㛇ꆄ㖈❜僒鵂玐务㔔❜僒㼆䩛劢㾶遤ざ紨餓⟣䧴罏㛇ꆄ䨾䫏餴霆ⵚ⛓〄遤➃ⴀ
梡鵵紨ծ䬨絟佅➰奉劍劥䜂瘝䞔ⲃ㼋荝㛇ꆄ餴❡䰀㣟ㄤ佐渤」⻊涸굥ꤗկ� �
�
劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃㖈❜僒⵸㼆❜僒㼆䩛涸餴⥌朐ⲃ鵳遤✫⯎ⴔ涸霉⠮կ劥㛇ꆄ涸餗䋏餴ꆄ㶸

佞✵⥌欽葻㥩涸Ꜿ遤♸餗䋏餴ꆄ湱Ⱒ涸⥌欽굥ꤗ割ꅾ㣐կ劥㛇ꆄ㖈❜僒䨾鵳遤涸❜僒㖲⟄务㕂霆
ⵚ涬雵絕皾剣ꣳ餓⟣Ⱆ尽⚹❜僒㼆䩛模䧭霆ⵚ❜佐ㄤ妴고幡皾㔔姼鵵紨굥ꤗ〳腊䚍䖎㼭㖈Ꜿ遤
ꢂず⚌䋑㖞鵳遤❜僒⵸㖲㼆❜僒㼆䩛鵳遤⥌欽霉⠮䎇㼆霆ⵚ❜ⶶ倰䒭鵳遤ꣳⵖ⟄䱽ⵖ湱䎾涸⥌欽
굥ꤗկ�
�
劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃䒊用✫⥌欽굥ꤗ盗椚崨玐鸑鵂㼆䫏餴ㅷ猫⥌欽瘝紩霉⠮勻䱽ⵖ霆ⵚ〄遤

➃涸⥌欽굥ꤗ⚂鸑鵂ⴔ侔⻊䫏餴⟄ⴔ侔⥌欽굥ꤗկ� �
�
✵ 2025 䎃 6 剢 30 傈劥㛇ꆄ䭯剣涸ꤑ㕂⧥ծ㣛遤牰研ㄤ筛瘻䚍ꆄ輑⧥⟄㢪涸⧥ⵚ⽑㛇ꆄ餴

❡ⲙ⧩涸嫱⢾⚹ 8.00%(2024 䎃 12 剢 31 傈12.83%)կ�

6.4.13.3� 崨⸓䚍굥ꤗ� �

崨⸓䚍굥ꤗ僽䭷㛇ꆄ㖈㾶遤♸ꆄ輑餏⧥剣Ⱒ涸⛐⸉傞麁奉餴ꆄ瀊緃涸굥ꤗկ劥㛇ꆄ涸崨⸓䚍굥
ꤗ♧倰꬗勻荈✵㛇ꆄ⼝괄䭯剣➃〳ꥥ傞銳宠餾㔐Ⱖ䭯剣涸㛇ꆄ⼝괄〥♧倰꬗勻荈✵䫏餴ㅷ猫䨾㢅
涸❜僒䋑㖞割崞駟罜䌄勻涸」梡㔮ꦼ䧴㔔䫏餴꧋务罜偽岁㖈䋑㖞ⴀ梡ⶢ捘岚⸓涸䞔ⲃ♴⟄ざ椚涸
⟟呔」梡կ� �
�
ꛏ㼆⯣➰餾㔐餴ꆄ涸崨⸓䚍굥ꤗ劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃嫦傈㼆劥㛇ꆄ涸歍餝餾㔐䞔ⲃ鵳遤⚚㺙

港䱽䎇곫崵崨⸓䚍꨽宠⥂䭯㛇ꆄ䫏餴絆ざ务涸〳欽梡ꆄ㣢㼄♸⛓湱⼐ꂁկ劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃㖈
㛇ꆄざず务霃雦✫䊭괄餾㔐勵妴紨㹁㖈ꬋ䌢䞔ⲃ♴餾㔐歍霼涸㢅椚倰䒭䱽ⵖ㔔䒓佞歍餝餾㔐垷
䒭䌄勻涸崨⸓䚍굥ꤗ剣佪⥂ꥻ㛇ꆄ䭯剣➃ⵄ渤կ� �
�
劥㛇ꆄ䨾䪬䬐涸Ⰼ鿈ꆄ輑餏⧥涸ざ紨紨㹁奉劍傈㖲⚹♧⚡剢⟄ⰻ⚂割雦䜂〳 餾㔐㛇ꆄ⼝괄ⲙ

⧩(ⲙ餴❡)偽㔿㹁奉劍傈⚂割雦䜂㔔姼餖꬗⡮괄⽰⚹劢䫔梡涸ざ紨奉劍梡ꆄ崨ꆀկ�
�

6.4.13.3.1� ꆄ輑餴❡ㄤꆄ輑餏⧥涸ⵌ劍劍ꣳⴔ區�

偽կ� �

6.4.13.3.2� 䫣デ劍ⰻ劥㛇ꆄ絆ざ餴❡涸崨⸓䚍굥ꤗⴔ區�

劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃㖈㛇ꆄ鵘⡲鵂玐务⚚呔䭽撑շⰖ䒓⹫꧋霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ鵘⡲盗椚⸅岁ո⿺շⰖ
䒓⹫꧋䒓佞䒭霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ崨⸓䚍굥ꤗ盗椚錞㹁ո瘝岁錞涸銳宠㼆劥㛇ꆄ絆ざ餴❡涸崨⸓䚍굥ꤗ鵳
遤盗椚鸑鵂杝用涸굥ꤗ盗椚鿈꡶㼆劥㛇ꆄ涸絆ざ䭯➩꧋务䏞䭷叻ծ崨鸑「ꣳⵖ涸䫏餴ㅷ猫嫱⢾⟄
⿺絆ざ㖈瀊傞ꢂⰻ」梡腊⸂涸絾ざ䭷叻瘝崨⸓䚍䭷叻鵳遤䭯絯涸港崵ㄤⴔ區կ�
�
�
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劥㛇ꆄ䫏餴✵♧㹻Ⱆ尽〄遤涸霆ⵚ䋑⧩割馄鵂㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩涸 10%⚂劥㛇ꆄ♸歋劥㛇ꆄ涸
㛇ꆄ盗椚➃盗椚涸Ⱖ➭㛇ꆄⰟず䭯剣♧㹻Ⱆ尽〄遤涸霆ⵚ割䖤馄鵂霪霆ⵚ涸 10%կ劥㛇ꆄ♸歋劥
㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃盗椚涸Ⱖ➭䒓佞䒭㛇ꆄⰟず䭯剣♧㹻副䋑Ⱆ尽〄遤涸〳崨鸑肅牰割䖤馄鵂霪副
䋑Ⱆ尽〳崨鸑肅牰涸 15%劥㛇ꆄ♸歋劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃盗椚涸Ⰼ鿈䫏餴絆ざ䭯剣♧㹻副䋑Ⱆ
尽〄遤涸〳崨鸑肅牰割䖤馄鵂霪副䋑Ⱆ尽〳崨鸑肅牰涸 30%(模Ⰼ䭽撑剣Ⱒ䭷侨匬䧭嫱⢾鵳遤霆
ⵚ䫏餴涸䒓佞䒭㛇ꆄ⿺务㕂霆港⠔雩㹁涸暵婋䫏餴絆ざ割「副鶣嫱⢾ꣳⵖ)կ�
�
劥㛇ꆄ䨾䭯鿈ⴔ霆ⵚ㖈霆ⵚ❜僒䨾副䋑Ⱖ⡮❠〳㖈Ꜿ遤ꢂず⚌䋑㖞❜僒鿈ⴔ㛇ꆄ餴❡崨鸑

兽傞「ꣳⵖ割腊荈歋鲮雮涸䞔ⲃ⿬錛꣡岤 6.4.12կ姼㢪劥㛇ꆄ〳鸑鵂⽁ⴀ㔐餝ꆄ輑餴❡倰䒭⦶Ⰶ
瀊劍餴ꆄ䎾㼆崨⸓䚍꨽宠Ⱖ副ꣳ♧菚割馄鵂㛇ꆄ䭯剣涸⧥ⵚ䫏餴涸Ⱆ⯈⟟⧩կ劥㛇ꆄ⚺⸓䫏餴✵
崨⸓䚍「ꣳ餴❡涸䋑⧩ざ雦割䖤馄鵂㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩涸 15%կ�
�
劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃嫦傈㼆㛇ꆄ絆ざ餴❡务 7 ⚡䊨⡲傈〳」梡餴❡涸〳」梡⟟⧩鵳遤㹎䢆霉

⠮♸崵皾烁⥂嫦傈烁雩涸ⲙ餾㔐歍霼割䖤馄鵂 7⚡䊨⡲傈〳」梡餴❡涸〳」梡⟟⧩կ�
�
ず傞劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃鸑鵂ざ椚ⴔ侔鷟㔐餝❜僒涸奉劍傈♸❜僒㼆䩛涸꧋务䏞䭽撑瑬鷳

⾲太㼆❜僒㼆䩛涸餒⸉朐ⲃծ⩟➰腊⸂⿺勳勍宐䎂瘝鵳遤䗳銳涸㽴翟靈叅♸⚚呔涸ⲥⰆ盗椚⟄⿺
㼆割ず涸❜僒㼆䩛㹊倶❜僒괄䏞盗椚䎇鵳遤⸓䙖靈侮瘝䲃倶⚚呔盗椚劥㛇ꆄ➢✲鷟㔐餝❜僒涸崨
⸓䚍굥ꤗㄤ❜僒㼆䩛굥ꤗկ姼㢪劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃䒊用✫鷟㔐餝❜僒餘䬃ㅷ盗椚ⵖ䏞呏研餘
䬃ㅷ涸餴餘烁㹁餘䬃桧宐䎂䭯絯港崵餘䬃ㅷ涸굥ꤗ朐ⲃ♸⟟⧩」⸓⟄烁⥂餘䬃ㅷ䭽Ⱆ⯈⟟⧩雦皾
駈괄䎇㖈♸猙⹫碫霆ⵚ餴盗❡ㅷ⿺务㕂霆港⠔雩㹁涸Ⱖ➭⚺⡤⚹❜僒㼆䩛䒓㾝鷟㔐餝❜僒傞〳
䱹「餘䬃ㅷ涸餴餘銳宠♸㛇ꆄざず紨㹁涸䫏餴薴㔵⥂䭯♧荝կ�

6.4.13.4� 䋑㖞굥ꤗ�

䋑㖞굥ꤗ僽䭷㛇ꆄ䨾䭯ꆄ輑䊨Ⱘ涸Ⱆ⯈⟟⧩䧴劢勻梡ꆄ崨ꆀ㔔䨾㢅䋑㖞ぐ碫⟟呔㔔稇涸」⸓
罜〄欰岚⸓涸굥ꤗ⺫䭍ⵄ桧굥ꤗծ㢪宨굥ꤗㄤⰦ➭⟟呔굥ꤗկ�

6.4.13.4.1� ⵄ桧굥ꤗ�

ⵄ桧굥ꤗ僽䭷ꆄ輑䊨Ⱘ涸Ⱆ⯈⟟⧩䧴劢勻梡ꆄ崨ꆀ「䋑㖞ⵄ桧」⸓罜〄欰岚⸓涸굥ꤗկⵄ桧併
䠭䚍ꆄ輑䊨Ⱘ㖲꬗⚰歋✵䋑㖞ⵄ桧副⼮罜㼋荝Ⱆ⯈⟟⧩♴꣭涸굥ꤗⰦ务嵥⸓ⵄ桧碫ꆄ輑䊨Ⱘ鵮꬗
⚰嫦⚡➰䜂劍ꢂ絕勲呏研䋑㖞ⵄ桧ꅾ倝㹁⟟傞㼆✵劢勻梡ꆄ崨䕧ㆇ涸굥ꤗկ� �
�
劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃㹁劍㼆劥㛇ꆄ꬗⚰涸ⵄ桧併䠭䚍緃〡鵳遤港䱽䎇鸑鵂靈侮䫏餴絆ざ涸⛉

劍瘝倰岁㼆副鶣ⵄ桧굥ꤗ鵳遤盗椚կ�
�
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6.4.13.4.1.1� ⵄ桧굥ꤗ侎〡�

⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

劥劍劣�
2025 䎃 6剢 30傈�

1 䎃⟄ⰻ� 1-5 䎃� 5 䎃⟄♳� ♶雦䜂� ざ雦�

餴❡� � � � � �

餗䋏餴ꆄ� 76,932,339.84� -� -� -� 76,932,339.84�

絕皾㢊➰ꆄ� 460,521.73� -� -� -� 460,521.73�

㶸ⴀ⥂霆ꆄ� 106,556.84� -� -� -� 106,556.84�

❜僒䚍ꆄ輑餴❡� 61,336,282.19� 51,397,386.30� 61,409,686.03� 524,223,120.73� 698,366,475.25�

䎾佐歍餝妴� -� -� -� 15,508.61� 15,508.61�

䎾佐幡皾妴� -� -� -� 71,222.13� 71,222.13�

餴❡䚪雦� 138,835,700.60� 51,397,386.30� 61,409,686.03� 524,309,851.47� 775,952,624.40�

餏⧥� � � � � �

䎾➰餾㔐妴� -� -� -� 1,441,337.18� 1,441,337.18�

䎾➰盗椚➃䫣ꂹ� -� -� -� 759,508.17� 759,508.17�

䎾➰䩯盗餩� -� -� -� 126,584.68� 126,584.68�

䎾➰幡皾妴� -� -� -� 105.09� 105.09�

䎾➰Ꝉ㈒剪⸉餩� -� -� -� 620.42� 620.42�

䎾❜玘餩� -� -� -� 5,474,429.93� 5,474,429.93�

Ⱖ➭餏⧥� -� -� -� 383,970.35� 383,970.35�

餏⧥䚪雦� -� -� -� 8,186,555.82� 8,186,555.82�

ⵄ桧併䠭䏞緃〡� 138,835,700.60� 51,397,386.30� 61,409,686.03� 516,123,295.65� 767,766,068.58�

♳䎃䏞劣�
2024 䎃 12 剢 31 傈�

1 䎃⟄ⰻ� 1-5 䎃� 5 䎃⟄♳� ♶雦䜂� ざ雦�

餴❡� � � � � �

餗䋏餴ꆄ� 73,465,651.00� -� -� -� 73,465,651.00�

絕皾㢊➰ꆄ� 1,128,526.86� -� -� -� 1,128,526.86�

㶸ⴀ⥂霆ꆄ� 177,442.22� -� -� -� 177,442.22�
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❜僒䚍ꆄ輑餴❡� 92,404,279.45� -� 92,308,706.31� 545,673,865.05� 730,386,850.81�

䎾佐幡皾妴� -� -� -� 925,483.60� 925,483.60�

䎾佐歍餝妴� -� -� -� 2,009,943.76� 2,009,943.76�

餴❡䚪雦� 167,175,899.53� -� 92,308,706.31� 548,609,292.41� 808,093,898.25�

餏⧥� � � � � �

䎾➰幡皾妴� -� -� -� 1,468,152.07� 1,468,152.07�

䎾➰餾㔐妴� -� -� -� 208,526.93� 208,526.93�

䎾➰盗椚➃䫣ꂹ� -� -� -� 999,114.76� 999,114.76�

䎾➰䩯盗餩� -� -� -� 166,519.14� 166,519.14�

䎾➰Ꝉ㈒剪⸉餩� -� -� -� 1,722.08� 1,722.08�

䎾❜玘餩� -� -� -� 5,474,429.93� 5,474,429.93�

Ⱖ➭餏⧥� -� -� -� 456,321.72� 456,321.72�

餏⧥䚪雦� -� -� -� 8,774,786.63� 8,774,786.63�

ⵄ桧併䠭䏞緃〡� 167,175,899.53� -� 92,308,706.31� 539,834,505.78� 799,319,111.62�

�
岤邍务䨾爙⚹劥㛇ꆄ餴❡⿺餏⧥涸餖꬗⟟⧩䎇䭽撑ざ紨錞㹁涸ⵄ桧ꅾ倝㹁⟟傈䧴奉劍傈㷩傍罏
✮⟄ⴔ碫կ� �

6.4.13.4.1.2� ⵄ桧굥ꤗ涸併䠭䚍ⴔ區�

⧺霃� ꤑ䋑㖞ⵄ桧⟄㢪涸Ⱖ➭䋑㖞」ꆀ⥂䭯♶」�

ⴔ區�

湱Ⱒ굥ꤗ」ꆀ涸」⸓�

㼆餴❡餏⧥邍傈㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩涸䕧ㆇꆄ괄�
⽀⡙➃字䋏⯋�

劥劍劣�
2025 䎃 6剢 30 傈�

♳䎃䏞劣�
2024 䎃 12 剢 31 傈� �

1.䋑㖞ⵄ桧♴꣭ 25 ⚡㛇挿� 1,310,000.00� 1,500,000.00� �

2.䋑㖞ⵄ桧副⼮ 25 ⚡㛇挿� -1,290,000.00� -1,480,000.00� �

6.4.13.4.2� 㢪宨굥ꤗ� �

㢪宨굥ꤗ僽䭷ꆄ輑䊨Ⱘ涸Ⱆ⯈⟟⧩䧴劢勻梡ꆄ崨ꆀ㔔㢪宨宨桧」⸓罜〄欰岚⸓涸굥ꤗկ劥㛇ꆄ
涸䨾剣餴❡⿺餏⧥⟄➃字䋏雦⟟㔔姼偽ꅾ㣐㢪宨굥ꤗկ�
�
�
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6.4.13.4.3� Ⱖ➭⟟呔굥ꤗ� �

Ⱖ➭⟟呔굥ꤗ僽䭷㛇ꆄ䨾䭯ꆄ輑䊨Ⱘ涸Ⱆ⯈⟟⧩䧴劢勻梡ꆄ崨ꆀ㔔ꤑ䋑㖞ⵄ桧ㄤ㢪宨宨桧⟄
㢪涸䋑㖞⟟呔㔔稇」⸓罜〄欰岚⸓涸굥ꤗկ劥㛇ꆄ⚺銳䫏餴✵霆ⵚ❜僒䨾副䋑䧴Ꜿ遤ꢂず⚌䋑㖞❜
僒涸肅牰ㄤ⧥ⵚ䨾꬗⚰涸Ⱖ➭⟟呔굥ꤗ勻彂✵⽀⚡霆ⵚ〄遤⚺⡤荈魧絑蠒䞔ⲃ䧴暵婋✲고涸䕧
ㆇ⛲〳腊勻彂✵霆ⵚ䋑㖞侮⡤岚⸓涸䕧ㆇկ� � � �
�
劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃㖈匬䒊ㄤ盗椚䫏餴絆ざ涸鵂玐务ꅷ欽荈副罜♴涸瘻殜鸑鵂㼆㸪錜

絑崸䞔ⲃ⿺筛瘻涸ⴔ區絕ざ霆ⵚ䋑㖞鵘遤䞔ⲃ⨞ⴀ餴❡ꂁ縨⿺絆ざ匬䒊涸Ɀ㹁鸑鵂㼆⽀⚡霆
ⵚ涸㹁䚍ⴔ區⿺㹁ꆀⴔ區鷥䭊痗ざ㛇ꆄざず紨㹁薴㔵涸䫏餴ㅷ猫鵳遤䫏餴կ劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃
㹁劍絕ざ㸪錜⿺䗎錜梠㞯涸」⻊㼆䫏餴瘻殜ծ餴❡ꂁ縨ծ䫏餴絆ざ鵳遤⥝姻勻⚺⸓䎾㼆〳腊〄
欰涸䋑㖞⟟呔굥ꤗկ� �
�
劥㛇ꆄ鸑鵂䫏餴絆ざ涸ⴔ侔⻊꣭⡛Ⱖ➭⟟呔굥ꤗկ劥㛇ꆄ䫏餴絆ざ务肅牰䫏餴嫱⢾⚹

20%-75%⧥ⵚ⚹ 20%-75%勉霆涸䫏餴嫱⢾⚹㛇ꆄⲙ餴❡涸 0-3%䎇⥂䭯割⡛✵㛇ꆄ餴❡ⲙ
⧩涰ⴔ⛓❀涸梡ꆄ䧴罏奉劍傈㖈♧䎃⟄ⰻ涸筛䏎⧥ⵚⰦ务梡ꆄ割⺫䭍絕皾㢊➰ꆄծ㶸ⴀ⥂霆ꆄծ
䎾佐歍餝妴瘝կ姼㢪劥㛇ꆄ涸㛇ꆄ盗椚➃嫦傈㼆劥㛇ꆄ䨾䭯剣涸霆ⵚ⟟呔㹊倶港䱽㹁劍鵘欽㢴
猫㹁ꆀ倰岁㼆㛇ꆄ鵳遤굥ꤗ䏞ꆀ⺫䭍 VaR(Value�at�Risk)䭷叻瘝勻崵霚劥㛇ꆄ꬗⚰涸悶㖈⟟呔굥
ꤗ⿺傞〳ꬑ㖑㼆굥ꤗ鵳遤騈驶ㄤ䱽ⵖկ�

6.4.13.4.3.1� Ⱖ➭⟟呔굥ꤗ侎〡�

ꆄ괄⽀⡙➃字䋏⯋�

고湡�

劥劍劣�
2025 䎃 6剢 30 傈�

♳䎃䏞劣�
2024䎃12剢31傈�

Ⱆ⯈⟟⧩� ⽑㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩�
嫱⢾%� Ⱆ⯈⟟⧩� ⽑㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩�

嫱⢾%�

❜僒䚍ꆄ輑餴❡�
肅牰䫏餴� � 524,223,120.73� � 68.28� � 545,673,865.05� � 68.27� �

❜僒䚍ꆄ輑餴❡�
㛇ꆄ䫏餴� � -� -� -� -� �

❜僒䚍ꆄ輑餴❡�
餥ꆄ㾩䫏餴� � -� -� -� -� �

遥欰ꆄ輑餴❡�
勉霆䫏餴� � -� -� -� -� �

Ⱖ➭� � -� -� -� -� �
ざ雦� � 524,223,120.73� 68.28� � 545,673,865.05� 68.27� �
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6.4.13.4.3.2Ⱖ➭⟟呔굥ꤗ涸併䠭䚍ⴔ區� �

⧺霃� ꤑ⚌絫嫱鳅㛇ⲥ⟄㢪涸Ⱖ➭䋑㖞」ꆀ⥂䭯♶」�

ⴔ區�

湱Ⱒ굥ꤗ」ꆀ涸」⸓�

㼆餴❡餏⧥邍傈㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩涸䕧ㆇꆄ괄�
⽀⡙➃字䋏⯋�

劥劍劣�
2025 䎃 6剢 30 傈�

♳䎃䏞劣�
2024 䎃 12 剢 31 傈� �

1.⚌絫嫱鳅㛇ⲥ副⼮ 5%� 51,970,000.00� 53,010,000.00� �

2.⚌絫嫱鳅㛇ⲥ♴꣭ 5%� -51,970,000.00� -53,010,000.00� �

6.4.14� Ⱆ⯈⟟⧩�

6.4.14.1� ꆄ輑䊨ⰨⰖ⯈⟟⧩雦ꆀ涸倰岁�

Ⱆ⯈⟟⧩雦ꆀ絕卓䨾㾩涸㽻妃歋㼆Ⱆ⯈⟟⧩雦ꆀ侮⡤罜鎊Ⱘ剣ꅾ銳䠑⛐涸鳕Ⰶ⧩䨾㾩涸剒⡛
㽻妃Ɀ㹁�
�
痦♧㽻妃湱ず餴❡䧴餏⧥㖈崞駟䋑㖞副劢絑靈侮涸䫣⟟կ�
�
痦✳㽻妃ꤑ痦♧㽻妃鳕Ⰶ⧩㢪湱Ⱒ餴❡䧴餏⧥湬䱹䧴ꢂ䱹〳錜㻋涸鳕Ⰶ⧩կ�
�
痦♲㽻妃湱Ⱒ餴❡䧴餏⧥涸割〳錜㻋鳕Ⰶ⧩կ�

6.4.14.2� 䭯絯涸⟄Ⱆ⯈⟟⧩雦ꆀ涸ꆄ輑䊨Ⱘ�

6.4.14.2.1� ぐ㽻妃ꆄ輑䊨Ⱘ涸Ⱆ⯈⟟⧩� �

⽀⡙➃字䋏⯋� �

Ⱆ⯈⟟⧩雦ꆀ絕卓䨾㾩涸㽻妃� 劥劍劣�
2025 䎃 6剢 30 傈�

♳䎃䏞劣�
2024 䎃 12 剢 31 傈�

痦♧㽻妃� � 524,223,120.73� 545,673,865.05�

痦✳㽻妃� � 174,143,354.52� 184,712,985.76�

痦♲㽻妃� � -� -�

ざ雦� � 698,366,475.25� 730,386,850.81�

�
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6.4.14.2.2� Ⱆ⯈⟟⧩䨾㾩㽻妃ꢂ涸ꅾ㣐」⸓�

劥㛇ꆄ⟄㼋荝ぐ㽻妃⛓ꢂ鲮矿涸✲고〄欰傈⚹烁雩ぐ㽻妃⛓ꢂ鲮矿涸傞挿կ�
�
㼆✵霆ⵚ❜僒䨾副䋑涸肅牰ㄤ⧥ⵚ蕯ⴀ梡ꅾ㣐✲고⨢晥ծ❜僒割崞駟(⺫䭍嶻駮⨢傞涸❜僒

割崞駟)ծ䧴㾩✵ꬋⰖ䒓〄遤瘝䞔ⲃ劥㛇ꆄ割⠔✵⨢晥傈荛❜僒䛪㢕崞駟傈劍ꢂծ❜僒割崞駟劍
ꢂ⿺ꣳ㈒劍ꢂ㼜湱Ⱒ肅牰ㄤ⧥ⵚ涸Ⱆ⯈⟟⧩⴩Ⰶ痦♧㽻妃䎇呏研⠮⧩靈侮务ꅷ欽涸割〳錜㻋鳕Ⰶ
⧩㼆✵Ⱆ⯈⟟⧩涸䕧ㆇ玐䏞烁㹁湱Ⱒ肅牰ㄤ⧥ⵚ涸Ⱆ⯈⟟⧩䎾㾩痦✳㽻妃鵮僽痦♲㽻妃կ�

6.4.14.3� ꬋ䭯絯涸⟄Ⱆ⯈⟟⧩雦ꆀ涸ꆄ輑䊨Ⱘ涸霹僈�

✵ 2025 䎃 6 剢 30 傈劥㛇ꆄ劢䭯剣ꬋ䭯絯涸⟄Ⱆ⯈⟟⧩雦ꆀ涸ꆄ輑餴❡(2024 䎃 12 剢 31
傈:ず)կ�

6.4.14.4� ♶⟄Ⱆ⯈⟟⧩雦ꆀ涸ꆄ輑䊨Ⱘ涸湱Ⱒ霹僈�

割⟄Ⱆ⯈⟟⧩雦ꆀ涸ꆄ輑餴❡ㄤ餏⧥⚺銳⺫䭍䎾佐妴고ㄤⰦ➭ꆄ輑餏⧥Ⱖ餖꬗⟟⧩♸Ⱆ⯈⟟
⧩湱䊵䖎㼭կ�

6.4.15� 剣⸔✵椚鍒ㄤⴔ區⠔雦䫣邍꨽銳霹僈涸Ⱖ➭✲고�

䨔荛餴❡餏⧥邍傈劥㛇ꆄ偽꨽銳霹僈涸Ⱖ➭ꅾ銳✲고կ� �
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
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§7 䫏餴絆ざ䫣デ�

7.1 劍劣㛇ꆄ餴❡絆ざ䞔ⲃ� � �

ꆄ괄⽀⡙➃字䋏⯋� �
�

䎸〿� 고湡� ꆄ괄� ⽑㛇ꆄ䚪餴❡涸�
嫱⢾%�

1� 勉渤䫏餴� � 524,223,120.73� 67.56�
� Ⱖ务肅牰� � 524,223,120.73� 67.56�

2� 㛇ꆄ䫏餴� � -� -�

3� 㔿㹁佐渤䫏餴� � 174,143,354.52� 22.44�
� Ⱖ务⧥ⵚ� � 174,143,354.52� 22.44�
� 餴❡佅䭯霆ⵚ� � -� -�

4� 餥ꆄ㾩䫏餴� � -� -�

5� ꆄ輑遥欰ㅷ䫏餴� � -� -�

6� ✈Ⰶ鵥㈒ꆄ輑餴❡� � -� -�
� Ⱖ务✈倗䒭㔐餝涸✈Ⰶ鵥㈒ꆄ輑餴❡� � -� -�

7� Ꜿ遤㶸妴ㄤ絕皾㢊➰ꆄざ雦� � 77,392,861.57� 9.97�

8� Ⱖ➭ぐ고餴❡� � 193,287.58� 0.02�

9� ざ雦� � 775,952,624.40� 100.00�
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7.2 䫣デ劍劣䭽遤⚌ⴔ碫涸肅牰䫏餴絆ざ�

7.2.1 䫣デ劍劣䭽遤⚌ⴔ碫涸㞯ⰻ肅牰䫏餴絆ざ�

ꆄ괄⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

➿瀦� 遤⚌碫ⵆ� Ⱆ⯈⟟⧩⯋� ⽑㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩�
嫱⢾%�

A� ⱚծ卌ծ暜ծ平⚌� � 7,594,567.80� 0.99�

B� ꅷ瀤⚌� � 73,912,564.79� 9.63�

C� ⵖ鸣⚌� � 211,278,407.74� 27.52�

D� 歏⸂ծ掚⸂ծ敍孞⿺宐欰❡ㄤ⣘䎾⚌� � -� -�

E� 䒊瘰⚌� � 49,789,664.00� 6.49�

F� 䪠〄ㄤꨪ㈒⚌� � -� -�

G� ❜鸑鵘鳕ծ➩⪰ㄤ齱筛⚌� � 24,074,295.40� 3.14�

H� ⡞㺋ㄤ귬껏⚌� � -� -�

I� ⥌䜂⠛鳕ծ鲱⟝ㄤ⥌䜂䪮助剪⸉⚌� � 16,679,910.00� 2.17�

J� ꆄ輑⚌� � 116,229,920.00� 15.14�

K� 䨻㖑❡⚌� � 10,603,791.00� 1.38�

L� 獆餱ㄤ㉁⸉剪⸉⚌� � 14,060,000.00� 1.83�

M� 猰㷖灇瑕ㄤ䪮助剪⸉⚌� � -� -�

N� 宐ⵄծ梠㞯ㄤⰖⰟ霃倶盗椚⚌� � -� -�

O� 㾀字剪⸉ծ⥝椚ㄤⰦ➭剪⸉⚌� � -� -�

P� 侅肫� � -� -�

Q� ⽡欰ㄤ爢⠔䊨⡲� � -� -�

R� 俒⻊ծ⡤肫ㄤ㬛⛙⚌� � -� -�

S� 絾ざ� � -� -�
� ざ雦� � 524,223,120.73� 68.28�

7.2.2 䫣デ劍劣䭽遤⚌ⴔ碫涸度肅鸑䫏餴肅牰䫏餴絆ざ�

劥㛇ꆄ劥䫣デ劍劣劢䭯剣度肅鸑肅牰կ�
�
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7.3 劍劣䭽Ⱆ⯈⟟⧩⽑㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩嫱⢾㣐㼭䱗䎸涸䨾剣肅牰䫏餴僈絈�

ꆄ괄⽀⡙➃字䋏⯋�
� � � �

䎸〿� 肅牰➿瀦� 肅牰ぜ獦� 侨ꆀ肅� Ⱆ⯈⟟⧩⯋� ⽑㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩�
嫱⢾%�

1� 600039� 㔋䊛騟咕� 2,658,800� 26,322,120.00� 3.43�

2� 601288� ⱚ⚌Ꜿ遤� 4,333,000� 25,478,040.00� 3.32�

3� 601328� ❜鸑Ꜿ遤� 3,000,000� 24,000,000.00� 3.13�

4� 002541� 뚡騟ꛩ匬� 1,417,700� 23,732,298.00� 3.09�

5� 002102� 腊暵猰䪮� 7,484,700� 23,651,652.00� 3.08�

6� 601088� 务㕂牟⼶� 578,375� 23,447,322.50� 3.05�

7� 600019� 㹈ꛩ肅⼝� 3,484,816� 22,964,937.44� 2.99�

8� 600919� 寐蔼Ꜿ遤� 1,799,500� 21,486,030.00� 2.80�

9� 600585� 嵳轠宐岞� 947,121� 20,334,687.87� 2.65�

10� 601668� 务㕂䒊瘰� 3,330,000� 19,214,100.00� 2.50�

11� 000932� ⼶螥ꛩ꜈� 4,330,000� 19,052,000.00� 2.48�

12� 601077� 庂ⱚ㉁遤� 2,567,000� 18,328,380.00� 2.39�

13� 600926� 匆䊜Ꜿ遤� 1,000,000� 16,820,000.00� 2.19�

14� 600941� 务㕂獴⸓� 148,200� 16,679,910.00� 2.17�

15� 600259� 䎛允剣蒀� 300,000� 15,936,000.00� 2.08�

16� 600350� 㿋⚎넞鸟� 1,330,000� 14,177,800.00� 1.85�

17� 600057� ⾺꡶韌㿦� 2,000,000� 14,060,000.00� 1.83�

18� 600801� ⼶倝宐岞� 1,038,800� 12,299,392.00� 1.60�

19� 601225� ꣹銯撋⚌� 633,000� 12,178,920.00� 1.59�

20� 600782� 倝ꛩ肅⼝� 3,330,000� 11,788,200.00� 1.54�

21� 300748� ꆄ⸂宕煂� 491,300� 11,712,592.00� 1.53�

22� 000425� 䖛䊨纸唒� 1,500,000� 11,655,000.00� 1.52�

23� 000651� 呔⸂歏㐼� 258,446� 11,609,394.32� 1.51�

24� 600048� ⥂ⵄ〄㾝� 1,309,110� 10,603,791.00� 1.38�
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25� 002110� ♲ꛩꢋ⯕� 3,000,000� 10,530,000.00� 1.37�

26� 601398� 䊨㉁Ꜿ遤� 1,333,000� 10,117,470.00� 1.32�

27� 601006� 㣐獓꜈騟� 1,499,469� 9,896,495.40� 1.29�

28� 000830� 됓銯⻊䊨� 893,809� 9,206,232.70� 1.20�

29� 603899� 兑⯕肅⼝� 289,059� 8,379,820.41� 1.09�

30� 601857� 务㕂瀖屘� 958,815� 8,197,868.25� 1.07�

31� 603737� ♲喏⽼� 211,000� 7,775,350.00� 1.01�

32� 002714� 暜⾲肅⼝� 180,780� 7,594,567.80� 0.99�

33� 600028� 务㕂瀖⻊� 1,280,186� 7,220,249.04� 0.94�

34� 600938� 务㕂嵳屘� 265,500� 6,932,205.00� 0.90�

35� 000831� 务㕂獺㕼� 133,000� 4,803,960.00� 0.63�

36� 000928� 务ꛩ㕂꣢� 677,300� 4,253,444.00� 0.55�

37� 600521� ⼶嵳蚋⚌� 95,700� 1,782,891.00� 0.23�

7.4 䫣デ劍ⰻ肅牰䫏餴絆ざ涸ꅾ㣐」⸓�

7.4.1 稡雦✈Ⰶꆄ괄馄ⴀ劍ⴲ㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩ 2%䧴⵸ 20ぜ涸肅牰僈絈�

ꆄ괄⽀⡙➃字䋏⯋� �
�

䎸〿� 肅牰➿瀦� 肅牰ぜ獦� 劥劍稡雦✈Ⰶꆄ괄� ⽑劍ⴲ㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩�
嫱⢾(%)�

1� 600259� 䎛允剣蒀� 28,155,066.00� 3.52�

2� 600050� 务㕂翫鸑� 23,184,753.67� 2.90�

3� 000831� 务㕂獺㕼� 23,071,397.36� 2.89�

4� 002110� ♲ꛩꢋ⯕� 22,685,646.08� 2.84�

5� 600782� 倝ꛩ肅⼝� 21,584,759.00� 2.70�

6� 002102� 腊暵猰䪮� 20,765,686.00� 2.60�

7� 603379� ♲繠肅⼝� 18,285,227.00� 2.29�

8� 600926� 匆䊜Ꜿ遤� 17,057,873.30� 2.13�

9� 603225� 倝Ⳡ뚅� 16,198,265.00� 2.03�
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10� 600521� ⼶嵳蚋⚌� 14,499,547.28� 1.81�

11� 600596� 倝㸝肅⼝� 13,302,320.00� 1.66�

12� 600039� 㔋䊛騟咕� 12,963,143.40� 1.62�

13� 603260� ざ渿炊⚌� 11,654,930.00� 1.46�

14� 300748� ꆄ⸂宕煂� 11,580,698.00� 1.45�

15� 603995� 歃ꆄ肅⼝� 11,545,246.00� 1.44�

16� 600160� 䊭⻊肅⼝� 11,439,655.00� 1.43�

17� 000959� 껷ꛩ肅⼝� 10,647,762.00� 1.33�

18� 300821� ⚎䁌炊勞� 9,635,248.00� 1.21�

19� 603899� 兑⯕肅⼝� 9,255,844.33� 1.16�

20� 601728� 务㕂歏⥌� 8,597,883.00� 1.08�
�
岤✈Ⰶꆄ괄䧴✈Ⰶ肅牰䧭劥ծ⽁ⴀꆄ괄䧴⽁ⴀ肅牰佐Ⰶ㖲䭽✈⽁䧭❜ꆄ괄䧭
❜⽀⟟⛧⟄䧭❜侨ꆀ㞅⴩割罌贊湱Ⱒ❜僒餩欽կ� �

7.4.2 稡雦⽁ⴀꆄ괄馄ⴀ劍ⴲ㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩ 2%䧴⵸ 20ぜ涸肅牰僈絈�

ꆄ괄⽀⡙➃字䋏⯋� �
�

䎸〿� 肅牰➿瀦� 肅牰ぜ獦� 劥劍稡雦⽁ⴀꆄ괄� ⽑劍ⴲ㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩�
嫱⢾(%)�

1� 603379� ♲繠肅⼝� 31,732,919.14� 3.97�

2� 600160� 䊭⻊肅⼝� 23,714,304.90� 2.97�

3� 000831� 务㕂獺㕼� 21,692,380.28� 2.71�

4� 601601� 务㕂㣖⥂� 20,923,786.76� 2.62�

5� 600050� 务㕂翫鸑� 20,242,475.96� 2.53�

6� 000528� 叜� � 䊨� 19,802,779.00� 2.48�

7� 600282� ⽂ꛩ肅⼝� 18,885,605.06� 2.36�

8� 600259� 䎛允剣蒀� 17,699,780.15� 2.21�

9� 603225� 倝Ⳡ뚅� 15,652,535.00� 1.96�

10� 600521� ⼶嵳蚋⚌� 14,937,527.69� 1.87�

11� 601009� ⽂❩Ꜿ遤� 13,526,719.00� 1.69�
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12� 000157� 务翫ꅾ猰� 13,137,062.00� 1.64�

13� 600596� 倝㸝肅⼝� 12,490,306.40� 1.56�

14� 603260� ざ渿炊⚌� 11,556,502.00� 1.45�

15� 600901� 寐蔼ꆄ獆� 11,391,732.25� 1.43�

16� 601997� 餥꣉Ꜿ遤� 11,327,661.50� 1.42�

17� 600674� 䊛䫏腊彂� 11,108,664.38� 1.39�

18� 603995� 歃ꆄ肅⼝� 10,660,428.37� 1.33�

19� 002110� ♲ꛩꢋ⯕� 10,353,562.29� 1.30�

20� 000959� 껷ꛩ肅⼝� 9,984,852.47� 1.25�
�
岤✈Ⰶꆄ괄(䧴✈Ⰶ肅牰䧭劥)ծ⽁ⴀꆄ괄(䧴⽁ⴀ肅牰佐Ⰶ)㖲䭽✈⽁䧭❜ꆄ괄(䧭
❜⽀⟟⛧⟄䧭❜侨ꆀ)㞅⴩割罌贊湱Ⱒ❜僒餩欽կ� �

7.4.3 ✈Ⰶ肅牰涸䧭劥䚪괄⿺⽁ⴀ肅牰涸佐Ⰶ䚪괄�

⽀⡙:� ➃字䋏⯋�
�

✈Ⰶ肅牰䧭劥䧭❜䚪괄� � 428,459,654.42�

⽁ⴀ肅牰佐Ⰶ䧭❜䚪괄� � 451,190,149.94�
�
岤✈Ⰶꆄ괄(䧴✈Ⰶ肅牰䧭劥)ծ⽁ⴀꆄ괄(䧴⽁ⴀ肅牰佐Ⰶ)㖲䭽✈⽁䧭❜ꆄ괄(䧭
❜⽀⟟⛧⟄䧭❜侨ꆀ)㞅⴩割罌贊湱Ⱒ❜僒餩欽կ� �

7.5 劍劣䭽⧥ⵚㅷ猫ⴔ碫涸⧥ⵚ䫏餴絆ざ�

ꆄ괄⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

䎸〿� ⧥ⵚㅷ猫� Ⱆ⯈⟟⧩� ⽑㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩�
嫱⢾%�

1� 㕂㹻⧥ⵚ� � -� -�

2� 㣛遤牰研� � -� -�

3� ꆄ輑⧥ⵚ� � 174,143,354.52� 22.68�
� Ⱖ务筛瘻䚍ꆄ輑⧥� � 112,733,668.49� 14.68�

4� ⟱⚌⧥ⵚ� � -� -�

5� ⟱⚌瀊劍輑餴ⵚ� � -� -�
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6� 务劍牰研� � -� -�

7� 〳鲮⧥〳❜矿⧥� � -� -�

8� ず⚌㶸⽀� � -� -�

9� Ⱖ➭� � -� -�

10� ざ雦� � 174,143,354.52� 22.68�

7.6 劍劣䭽Ⱆ⯈⟟⧩⽑㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩嫱⢾㣐㼭䱗䎸涸⵸❀ぜ⧥ⵚ䫏餴僈絈�

ꆄ괄⽀⡙➃字䋏⯋� �
� � �

䎸〿� ⧥ⵚ➿瀦� ⧥ⵚぜ獦� 侨ꆀ䓎� Ⱆ⯈⟟⧩� ⽑㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩�
嫱⢾%�

1� 2228041� 22 ⱚ⚌Ꜿ遤✳紩 01� 300,000� 30,982,684.93� 4.04�

2� 230207� 23 㕂䒓 07� 300,000� 30,893,753.42� 4.02�

3� 09230412� 23 ⱚ〄幡〄 12� 300,000� 30,582,575.34� 3.98�

4� 232400022� 24 䧭鿪Ꜿ遤�✳紩餴劥⧥ 01� 300,000� 30,427,001.10� 3.96�

5� 220315� 22 鵳ⴀ 15� 200,000� 20,503,632.88� 2.67�

7.7 劍劣䭽Ⱆ⯈⟟⧩⽑㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩嫱⢾㣐㼭䱗䎸涸䨾剣餴❡佅䭯霆ⵚ䫏餴僈絈�

劥㛇ꆄ劥䫣デ劍劣劢䭯剣餴❡佅䭯霆ⵚկ�

7.8 䫣デ劍劣䭽Ⱆ⯈⟟⧩⽑㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩嫱⢾㣐㼭䱗䎸涸⵸❀ぜ餥ꆄ㾩䫏餴僈絈�

劥㛇ꆄ劥䫣デ劍劣劢䭯剣餥ꆄ㾩կ�

7.9 劍劣䭽Ⱆ⯈⟟⧩⽑㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩嫱⢾㣐㼭䱗䎸涸⵸❀ぜ勉霆䫏餴僈絈�

劥㛇ꆄ劥䫣デ劍劣劢䭯剣勉霆կ�

7.10 劥㛇ꆄ䫏餴肅䭷劍餗涸䫏餴佟瘻�

劥㛇ꆄ劥䫣デ劍劣劢䭯剣肅䭷劍餗կ�
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7.11 䫣デ劍劣劥㛇ꆄ䫏餴涸㕂⧥劍餗❜僒䞔ⲃ霹僈�

劥㛇ꆄ劥䫣デ劍劣劢䭯剣㕂⧥劍餗կ�

7.12 䫏餴絆ざ䫣デ꣡注

7.12.1�劥㛇ꆄ䫏餴涸⵸⼧ぜ霆ⵚ涸〄遤⚺⡤务务㕂ⱚ⚌Ꜿ遤肅⼝剣ꣳⰖ尽䫣デ綘ⵖ傈⵸♧䎃ⰻ剎
「奉㣛遤涸㢅縇㕂㹻䒓〄Ꜿ遤䫣デ綘ⵖ傈⵸♧䎃ⰻ剎「奉㕂㹻ꆄ輑港漛盗椚䚪㽷⻌❩港盗
㽷涸㢅縇կ�

�
劥㛇ꆄ㼆副鶣⚺⡤〄遤涸湱Ⱒ霆ⵚ涸䫏餴Ɀ瘻玐䎸痗ざ湱Ⱒ岁䖒岁錞⿺㛇ꆄざず涸銳宠կ
ꤑ副鶣⚺⡤㢪劥㛇ꆄ䫏餴涸Ⱖ➭⵸⼧ぜ霆ⵚ涸〄遤⚺⡤劥劍尵剣ⴀ梡鄄港盗鿈꡶用呩靈
叅䧴㖈䫣デ綘ⵖ傈⵸♧䎃ⰻ「奉Ⱆ䒓靹餓ծ㢅縇涸䞔䕎կ� �

7.12.2 䫣デ劍ⰻ劥㛇ꆄ䫏餴涸⵸⼧ぜ肅牰务尵剣㖈㛇ꆄざず錞㹁㢊鷥肅牰䎽⛓㢪涸肅牰կ�

7.12.3 劍劣Ⱖ➭ぐ고餴❡匬䧭�

⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

䎸〿� ぜ獦� ꆄ괄�

1� 㶸ⴀ⥂霆ꆄ� � 106,556.84�

2� 䎾佐幡皾妴� � 71,222.13�

3� 䎾佐肅ⵄ� � -�

4� 䎾佐ⵄ䜂� � -�

5� 䎾佐歍餝妴� � 15,508.61�

6� Ⱖ➭䎾佐妴� � -�

7� 䖉䶗餩欽� � -�

8� Ⱖ➭� � -�

9� ざ雦� � 193,287.58�

7.12.4 劍劣䭯剣涸㢅✵鲮肅劍涸〳鲮䰃⧥ⵚ僈絈�

劥㛇ꆄ劥䫣デ劍劣劢䭯剣㢅✵鲮肅劍涸〳鲮矿⧥ⵚկ�

7.12.5 劍劣⵸⼧ぜ肅牰务㶸㖈崨鸑「ꣳ䞔ⲃ涸霹僈�

劥㛇ꆄ劥䫣デ劍劣⵸⼧ぜ肅牰务割㶸㖈崨鸑「ꣳ䞔ⲃկ�

7.12.6 䫏餴絆ざ䫣デ꣡岤涸Ⱖ➭俒㶶䲽鶣鿈ⴔ�

㔔㔋莓❀Ⰶ⾲㔔䫏餴絆ざ䫣デ务ⴔ고⛓ㄤ♸ざ雦〳腊㶸㖈㽵䊵կ�
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§8 㛇ꆄ⟧괄䭯剣➃⥌䜂�

8.1 劍劣㛇ꆄ⼝괄䭯剣➃䨪侨⿺䭯剣➃絕匬�

⼝괄⽀⡙⼝�
� �

⼝괄紩ⵆ�
䭯剣➃�
䨪侨�
䨪�

䨪㖲䭯剣�
涸㛇ꆄ�
⼝괄�

䭯剣➃絕匬�

劼匬䫏餴罏� ⚡➃䫏餴罏�

䭯剣⼝괄�
⽑䚪⼝
괄嫱⢾
%�

䭯剣⼝괄�
⽑䚪⼝
괄嫱⢾
%�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ A� 25,069� 36,023.46� 19,926,835.74� 2.21%� 883,145,377.43� 97.79%�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ C� 24� 110,193.14� 2,403,732.23� 90.89%� 240,903.04� 9.11%�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ H� 1� 985,213.32� 985,213.32� 100.00%� 0.00� 0.00%�

ざ雦� � 25,094� 36,132.23� 23,315,781.29� 2.57%� 883,386,280.47� 97.43%� �

8.2 劍劣㛇ꆄ盗椚➃涸➢⚌➃プ䭯剣劥㛇ꆄ涸䞔ⲃ�

고湡� ⼝괄紩ⵆ� 䭯剣⼝괄䚪侨⼝� ⽑㛇ꆄ䚪⼝괄�
嫱⢾%�

㛇ꆄ盗椚➃䨾剣➢
⚌➃プ䭯剣劥㛇ꆄ�

种呏⿽䜂䎂邂幊ざ A� 85,422.64� 0.0095� �
种呏⿽䜂䎂邂幊ざ C� -� -� �
种呏⿽䜂䎂邂幊ざH� -� -� �

� � � ざ雦� � 85,422.64� 0.0094�
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8.3 劍劣㛇ꆄ盗椚➃涸➢⚌➃プ䭯剣劥䒓佞䒭㛇ꆄ⼝괄䚪ꆀ⼓ꢂ䞔ⲃ�

고湡� ⼝괄紩ⵆ� 䭯剣㛇ꆄ⼝괄䚪ꆀ涸�
侨ꆀ⼓ꢂ♰⼝�

劥Ⱆ尽넞紩盗椚➃プծ㛇ꆄ
䫏餴ㄤ灇瑕鿈꡶餏餓➃䭯剣
劥䒓佞䒭㛇ꆄ�

种呏⿽䜂䎂邂幊ざ A� 0�

种呏⿽䜂䎂邂幊ざ C� 0�

种呏⿽䜂䎂邂幊ざH� 0�
� ざ雦� � 0�

劥㛇ꆄ㛇ꆄ絑椚䭯剣劥䒓佞
䒭㛇ꆄ�

种呏⿽䜂䎂邂幊ざ A� 0� �

种呏⿽䜂䎂邂幊ざ C� 0� �

种呏⿽䜂䎂邂幊ざH� 0� �
� ざ雦� � 0�
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§9 䒓佞䒭㛇ꆄ⟧괄」⸓�

⽀⡙⼝�
� �

고湡� 种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ A�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ C�

种呏⿽䜂䎂邂�
幊ざ H�

㛇ꆄざず欰佪傈2006 䎃 4 剢�
26 傈㛇ꆄ⼝괄䚪괄� � 6,435,738,977.50� -� -�

劥䫣デ劍劍ⴲ㛇ꆄ⼝괄䚪괄� � 933,581,075.62� 15,176,761.66� 1,164,037.51�

劥䫣デ劍㛇ꆄ䚪歍餝⼝괄� � 16,022,710.87� 4,459,605.89� 7,224.26�

Ⲹ劥䫣デ劍㛇ꆄ䚪餾㔐⼝괄� � 46,531,573.32� 16,991,732.28� 186,048.45�

劥䫣デ劍㛇ꆄ䬒ⴔ」⸓⼝괄� � -� -� -�

劥䫣デ劍劍劣㛇ꆄ⼝괄䚪괄� � 903,072,213.17� � 2,644,635.27� � 985,213.32� �
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§10 ꅾ㣐✲⟝䳶爙�

10.1 㛇ꆄ⼝괄䭯剣➃㣐⠔Ɀ雳� �

劥䫣デ劍ⰻ偽㛇ꆄ⼝괄䭯剣➃㣐⠔Ɀ雳կ� �
 

10.2 㛇ꆄ盗椚➃ծ㛇ꆄ䩯盗➃涸⚁꡶㛇ꆄ䩯盗鿈꡶涸ꅾ㣐➃✲」⸓� �

㛇ꆄ盗椚➃偽կ� �
�

� � 㛇ꆄ䩯盗➃务㕂䒊霃Ꜿ遤肅⼝剣ꣳⰖ尽⟄♴皍獦务㕂䒊霃Ꜿ遤灇瑕Ɀ㹁翴⟣꣥곽
꛷⚹务㕂䒊霃Ꜿ遤餴❡䩯盗⚌⸉鿈䚪絑椚կ�
�

� � ꣥곽꛷㥎㡦剎⯓た㖈务㕂䒊霃Ꜿ遤餒⸉⠔雦ծꅾ絆佖ⵖծ餴❡餏⧥ծず⚌⚌⸉ծꆄ輑猰䪮瘝곭
㚖䊨⡲䎇㖈务㕂䒊霃Ꜿ遤䚪遤ず⚌⚌⸉务䗱ծ餒⸉⠔雦鿈ծ餴❡䩯盗⚌⸉鿈⟄⿺㿋⚎溁ⴔ遤ծ䒊
⥌ꆄ輑猰䪮剣ꣳ餓⟣Ⱆ尽瘝纸匬䬐⟣곭㼋翟⸉Ⱘ剣⚪㺢涸餒⠔ծ猰䪮ㄤ餴ꆄ餴❡盗椚絑낉կ�

10.3 嶍⿺㛇ꆄ盗椚➃ծ㛇ꆄ餒❡ծ㛇ꆄ䩯盗⚌⸉涸霎霁� �

劥䫣デ劍ⰻ偽嶍⿺㛇ꆄ盗椚➃ծ㛇ꆄ餒❡ծ㛇ꆄ䩯盗⚌⸉涸霎霁կ� �

10.4 㛇ꆄ䫏餴瘻殜涸佖」� �

劥䫣デ劍ⰻ偽㛇ꆄ䫏餴瘻殜涸佖」կ� �

10.5 ⚹㛇ꆄ鵳遤㹎雦涸⠔雦䋗✲⸉䨾䞔ⲃ�

劥䫣デ劍ⰻ劥㛇ꆄ劢〄欰佖翴⚹Ⱖ㹎雦涸⠔雦䋗✲⸉䨾涸䞔ⲃկ� � �

10.6 盗椚➃ծ䩯盗➃⿺Ⱖ넞紩盗椚➃プ「班叅䧴㢅縇瘝䞔ⲃ� �

10.6.1 盗椚➃⿺Ⱖ넞紩盗椚➃プ「班叅䧴㢅縇瘝䞔ⲃ�

䫣デ劍ⰻ盗椚➃劢「班叅䧴㢅縇❠劢〄梡盗椚➃涸넞紩盗椚➃プ「班叅䧴㢅縇կ�

10.6.2 䩯盗➃⿺Ⱖ넞紩盗椚➃プ「班叅䧴㢅縇瘝䞔ⲃ�

劥䫣デ劍ⰻ㛇ꆄ䩯盗➃⿺Ⱖ넞紩盗椚➃プ劢「港盗鿈꡶班叅䧴㢅縇կ�
�
�
�
�
�
�
�
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10.7 㛇ꆄ獆欽霆ⵚⰖ぀❜僒⽀⯋涸剣Ⱒ䞔ⲃ� �

10.7.1 㛇ꆄ獆欽霆ⵚⰖ぀❜僒⽀⯋鵳遤肅牰䫏餴⿺⡾ꆄ佅➰䞔ⲃ�

ꆄ괄⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

ⵚ㉁ぜ獦�
❜僒�
⽀⯋�
侨ꆀ�

肅牰❜僒� 䎾佅➰霪ⵚ㉁涸⡾ꆄ�

㢊岤�
䧭❜ꆄ괄�

⽑䔲劍肅牰�
䧭❜䚪괄�
涸嫱⢾(%)�

⡾ꆄ�
⽑䔲劍⡾ꆄ�
䚪ꆀ涸�
嫱⢾(%)�

㕂⥌霆ⵚ� 1� 431,593,993.22� 49.06� 188,134.68� 49.07� -�

㕂岲嵳鸑霆ⵚ� 1� 134,526,827.73� 15.29� 58,640.78� 15.29� -�

䎛〄霆ⵚ� 1� 66,346,518.42� 7.54� 28,920.80� 7.54� -�

䬸㉁霆ⵚ� 1� 61,426,883.33� 6.98� 26,770.97� 6.98� -�

⚎゠霆ⵚ� 1� 48,552,145.31� 5.52� 21,164.75� 5.52� -�

歍♰㸪彂霆ⵚ� 2� 41,706,946.00� 4.74� 18,178.86� 4.74� -�

⯕㣐霆ⵚ� 1� 40,370,316.08� 4.59� 17,599.18� 4.59� -�

务⥌䒊䫏霆ⵚ� 1� 34,348,284.42� 3.90� 14,971.13� 3.90� -�

嵄㉁霆ⵚ� 1� 18,960,021.85� 2.16� 8,266.18� 2.16� -�

务岲霆ⵚ� 1� 1,817,868.00� 0.21� 792.27� 0.21� -�

Ɤ㙹霆ⵚ� 1� -� -� -� -� -�

㣖䎂峕霆ⵚ� 1� -� -� -� -� -�

Ꜿ屎霆ⵚ� 2� -� -� -� -� -�

务ꆄⰖ尽� 1� -� -� -� -� -�
�
岤1.副鶣⡾ꆄ䭽䋑㖞⡾ꆄ桧雦皾⟄䩾ꤑ歋务㕂霆ⵚ涬雵絕皾剣ꣳ餓⟣Ⱆ尽佐》涸霆盗餩ծ絑䩛

餩ㄤ鷓欽劍ꢂⰻ歋ⵚ㉁䪬䬐涸霆ⵚ絕皾굥ꤗ㛇ꆄた涸ⲙ괄⴩爙կ�
�
2.霆ⵚⰖ尽涸鷥䭊叻ⲥ�
1餴劥ꆄ꧆⾩⥌钚葻㥩կ�
2餒⸉朐ⲃ葻㥩絑蠒遤⚹錞薴剒鵛♧䎃劢㔔〄欰ꅾ㣐鵵錞遤⚹罜「奉剣Ⱒ盗椚纸Ⱒ㢅
縇կ�

3ざ錞굥䱽腊⸂鳅䔂ⰻ鿈盗椚錞薴ծ⚚呔Ⱘ㢊⨴Ⰼ涸ⰻ䱽ⵖ䏞䎇腊忘駈㛇ꆄ鵘⡲넞
䏞⥂㺙涸銳宠կ�

4Ⱘ㢊㛇ꆄ鵘⡲䨾꨽涸넞佪ծ㸝Ⰼ涸鸑雴勵⟝❜僒霃倶忘駈㛇ꆄ鵳遤霆ⵚ❜僒涸꨽銳կ�
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5Ⱘ㢊鳅模㊤涸幡皾禹絡腊⿺傞ծ넞佪㖑模䧭餴ꆄ涸絕皾❜佐կ�
6灇瑕㹊⸂鳅䔂剣㔿㹁涸灇瑕纸匬ㄤ⚁꡶灇瑕➃プ腊⿺傞ծ㹁劍ծⰌ꬗㖑⚹劥㛇ꆄ䲿
⣘㸪錜絑崸ծ遤⚌䞔ⲃծ䋑㖞饥ぢծ⚡肅ⴔ區涸灇瑕䫣デ⿺ワ奉涸⥌䜂剪⸉կ�

�
3.霆ⵚⰖ尽涸鷥䭊玐䎸�
1劥㛇ꆄ盗椚➃㹁劍絆絉湱Ⱒ鿈꡶⣜研霆ⵚⰖ尽涸鷥䭊叻ⲥ㼆⦫鷥ⵚ㉁鵳遤霉⠮烁㹁鷥
欽涸ⵚ㉁կ�

2劥㛇ꆄ盗椚➃♸ⵚ㉁皊雧⼸雳䎇鸑濼㛇ꆄ䩯盗➃կ�
�
4.劥㛇ꆄ劥䎃䏞偽倝㟞䌏⡙偽岤Ꝉ䌏⡙կ�
�
5.շⰖ䒓⹫꧋霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ霆ⵚ❜僒餩欽盗椚錞㹁ո荈 2024 䎃 7 剢 1 傈饰㹊倶2025 䎃 01
剢 01 傈荛 2025 䎃 06 剢 30 傈劍ꢂ劥Ⱆ尽偫♴盗椚㛇ꆄ涸肅牰❜僒⡾ꆄ餩桧痗ざ岁錞銳
宠⽰鄄⸓肅牰㘗㛇ꆄ涸肅牰❜僒⡾ꆄ餩桧割䖤馄鵂䋑㖞䎂㖲肅牰❜僒⡾ꆄ餩桧Ⱖ➭碫
㘗㛇ꆄ涸肅牰❜僒⡾ꆄ餩桧割䖤馄鵂䋑㖞䎂㖲肅牰❜僒⡾ꆄ餩桧涸⚙⦔կ䋑㖞䎂㖲肅牰❜
僒⡾ꆄ餩桧歋务㕂霆ⵚ⚌⼸⠔㹁劍崵皾䎇ぢ遤⚌纸匬鸑䫣կ�

10.7.2 㛇ꆄ獆欽霆ⵚⰖ぀❜僒⽀⯋鵳遤Ⱖ➭霆ⵚ䫏餴涸䞔ⲃ�

ꆄ괄⽀⡙➃字䋏⯋�
� �

ⵚ㉁ぜ獦�

⧥ⵚ❜僒� ⧥ⵚ㔐餝❜僒� 勉霆❜僒�

䧭❜�
ꆄ괄�

⽑䔲劍⧥ⵚ�
䧭❜䚪괄�
涸嫱⢾(%)�

䧭❜�
ꆄ괄�

⽑䔲劍⧥ⵚ㔐餝�
䧭❜䚪괄�
涸嫱⢾(%)�

䧭❜�
ꆄ괄�

⽑䔲劍勉霆�
䧭❜䚪괄�
涸嫱⢾(%)�

㕂⥌霆ⵚ� -� -� � -� -� � -� -� �

㕂岲嵳鸑霆ⵚ� -� -� � -� -� � -� -� �

䎛〄霆ⵚ� -� -� � -� -� � -� -� �

䬸㉁霆ⵚ� -� -� � -� -� � -� -� �

⚎゠霆ⵚ� -� -� � -� -� � -� -� �

歍♰㸪彂霆ⵚ� -� -� � -� -� � -� -� �

⯕㣐霆ⵚ� -� -� � -� -� � -� -� �

务⥌䒊䫏霆ⵚ� -� -� � -� -� � -� -� �

嵄㉁霆ⵚ� -� -� � -� -� � -� -� �

务岲霆ⵚ� -� -� � -� -� � -� -� �

Ɤ㙹霆ⵚ� -� -� � -� -� � -� -� �
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㣖䎂峕霆ⵚ� -� -� � -� -� � -� -� �

Ꜿ屎霆ⵚ� -� -� � -� -� � -� -� �

务ꆄⰖ尽� -� -� � -� -� � -� -� �

10.8 Ⱖ➭ꅾ㣐✲⟝�

䎸〿� Ⱆデ✲고� 岁㹁䫪ꪪ倰䒭� 岁㹁䫪ꪪ傈劍�

1�
种呏㛇ꆄ盗椚务㕂剣ꣳⰖ尽Ⱒ✵靈
⡛偫♴鿈ⴔ㛇ꆄ餩桧䎇⥝佖㛇ꆄざず瘝
岁䖒俒⟝涸Ⱆデ�

㛇ꆄ盗椚➃Ⱆ尽緸畀⿺
劥㛇ꆄ鷥㹁涸⥌䜂䫪ꪪ
䫣紺�

2025 䎃 3 剢 28 傈�

2� 种呏㛇ꆄ盗椚务㕂剣ꣳⰖ尽Ⱒ✵偫
♴㛇ꆄ䨾䭯⨢晥肅牰⠮⧩靈侮涸Ⱆデ� ず副� 2025 䎃 4 剢 9傈�

3� 种呏㛇ꆄ盗椚务㕂剣ꣳⰖ尽Ⱒ✵偫
♴㛇ꆄ䨾䭯⨢晥肅牰⠮⧩靈侮涸Ⱆデ� ず副� 2025 䎃 6 剢 7傈�
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§11 䕧ㆇ䫏餴罏Ɀ瘻涸Ⱖ➭ꅾ銳⥌䜂�

11.1 䫣デ劍ⰻ⽀♧䫏餴罏䭯剣㛇ꆄ⼝괄嫱⢾鴪ⵌ䧴馄鵂 20%涸䞔ⲃ�

偽կ�

11.2 䕧ㆇ䫏餴罏Ɀ瘻涸Ⱖ➭ꅾ銳⥌䜂�

偽կ 

§12 㢊叅俒⟝湡䔶�

12.1 㢊叅俒⟝湡䔶�

(♧)� 务㕂霆港⠔䪠ⲥ劥㛇ꆄ⹫꧋涸俒⟝�
� � (✳)� 种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ㛇ꆄざず�
� � (♲)� 种呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ䩯盗⼸雳�
� � (㔋)� 岁䖒䠑錛⛼�
� � (❀)� 㛇ꆄ盗椚➃⚌⸉餴呔䪠⟝ծ蠒⚌䪄撑�
� � (Ⱉ)� 㛇ꆄ䩯盗➃⚌⸉餴呔䪠⟝ծ蠒⚌䪄撑�
� � (剧)� 种呏㛇ꆄ盗椚(务㕂)剣ꣳⰖ尽䒓佞䒭㛇ꆄ⚌⸉錞太�
� � (Ⱃ)� 务㕂霆港⠔銳宠涸Ⱖ➭俒⟝� �

12.2 㶸佞㖑挿�

㛇ꆄ盗椚➃䧴㛇ꆄ䩯盗➃⡞䨾կ�

12.3 叅ꢓ倰䒭�

䫏餴罏〳㖈蠒⚌傞ꢂ⯝餩叅ꢓ⛲〳䭽䊨劥餩餝✈㢕⽪⟝կ� �

� �
�
�
�
�
�
�
�
� �



䷑呏⿽䜂䎂邂幊ざ㘗霆ⵚ䫏餴㛇ꆄ 2025 䎃⚥劍䫣デ�

�70�

§13 邉⯎䫪ꪪ�

邉⯎䫪ꪪ1:� 劍劣㛇ꆄ餴❡絆ざ䞔ⲃ�

ぜ獦� 侨ꆀ(肅)� Ⱆ⯈⟟⧩(➃字䋏⯋)�

(1)� 肅牰䫏餴�

务㕂(100%)�
㔋䊛騟咕� 2,658,800� 26,322,120.00�

ⱚ⚌Ꜿ遤� 4,333,000� 25,478,040.00�

❜鸑Ꜿ遤� 3,000,000� 24,000,000.00�

뚡騟ꛩ匬� 1,417,700� 23,732,298.00�

腊暵猰䪮� 7,484,700� 23,651,652.00�

务㕂牟⼶� 578,375� 23,447,322.50�

㹈ꛩ肅⼝� 3,484,816� 22,964,937.44�

寐蔼Ꜿ遤� 1,799,500� 21,486,030.00�

嵳轠宐岞� 947,121� 20,334,687.87�

务㕂䒊瘰� 3,330,000� 19,214,100.00�

⼶螥ꛩ꜈� 4,330,000� 19,052,000.00�

庂ⱚ㉁遤� 2,567,000� 18,328,380.00�

匆䊜Ꜿ遤� 1,000,000� 16,820,000.00�

务㕂獴⸓� 148,200� 16,679,910.00�

䎛允剣蒀� 300,000� 15,936,000.00�

㿋⚎넞鸟� 1,330,000� 14,177,800.00�

⾺꡶韌㿦� 2,000,000� 14,060,000.00�

⼶倝宐岞� 1,038,800� 12,299,392.00�

꣹銯撋⚌� 633,000� 12,178,920.00�

倝ꛩ肅⼝� 3,330,000� 11,788,200.00�

ꆄ⸂宕煂� 491,300� 11,712,592.00�

䖛䊨纸唒� 1,500,000� 11,655,000.00�

呔⸂歏㐼� 258,446� 11,609,394.32�
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⥂ⵄ〄㾝� 1,309,110� 10,603,791.00�

♲ꛩꢋ⯕� 3,000,000� 10,530,000.00�

䊨㉁Ꜿ遤� 1,333,000� 10,117,470.00�

㣐獓꜈騟� 1,499,469� 9,896,495.40�

됓銯⻊䊨� 893,809� 9,206,232.70�

兑⯕肅⼝� 289,059� 8,379,820.41�

务㕂瀖屘� 958,815� 8,197,868.25�

♲喏⽼� 211,000� 7,775,350.00�

暜⾲肅⼝� 180,780� 7,594,567.80�

务㕂瀖⻊� 1,280,186� 7,220,249.04�

务㕂嵳屘� 265,500� 6,932,205.00�

务㕂獺㕼� 133,000� 4,803,960.00�

务ꛩ㕂꣢� 677,300� 4,253,444.00�

⼶嵳蚋⚌� 95,700� 1,782,891.00�

ざ雦� � 524,223,120.73�

�

(2)⧥ⵚ䫏餴�

务㕂(100%)�

22 ⱚ⚌Ꜿ遤✳紩 01� 300,000.00� � 30,982,684.93� �

23 㕂䒓 07� 300,000.00� � 30,893,753.42� �

23 ⱚ〄幡〄 12� 300,000.00� � 30,582,575.34� �

24 䧭鿪Ꜿ遤✳紩餴劥⧥ 01� 300,000.00� � 30,427,001.10� �

22 鵳ⴀ 15� 200,000.00� � 20,503,632.88� �

20 㕂䒓 12� 100,000.00� � 10,329,104.11� �

21 㕂䒓 03� 100,000.00� � 10,229,493.15� �

23 ⱚ〄幡〄 22� 100,000.00� � 10,195,109.59� �

ざ雦� � 174,143,354.52�

�
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䚪䫏餴餴❡� � 698,366,475.25�

Ꜿ遤㶸妴ㄤ絕皾㢊➰ꆄ� � 77,392,861.57�
Ⱖ➭ぐ고餴❡� � 193,287.58�

餴❡ざ雦� � 775,952,624.40�

邉⯎䫪ꪪ2:� 䫏餴絆ざ」⸓邍�

䎸〿� 霆ⵚ碫ⵆ� ⽑㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩涸嫱⢾%�
2025 䎃 06 剢 30 傈�

⽑㛇ꆄ餴❡ⲙ⧩涸嫱⢾%�
2024 䎃 12 剢 31 傈�

1� 肅牰� 68.28� 68.27�

2� ⧥ⵚ� 22.68� 23.11�
�
�
�
�
�
�
�

种呏㛇ꆄ盗椚务㕂剣ꣳⰖ尽�
2025 䎃 8 剢 29 傈�
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